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Leeber Reuede!
_ Den GUTBROD 2350 D/ 2488 BS haben wir aus den Erfahrungen der Praxis
konstruiert. und aus b,estém Material fiir Sie hergestellt.

Auch wenn Sie schon lGber Erfahrungen im Umgang mit Kle:ntraktoren verfigen,
soliten Sie diese Betriebsanleitung nicht achtlos beiseite legen.

Ihre Fahrpraxis, sowie leichte Bednenung des GUTBRBD 2358 D!/ 2400 bs, ermog-
lichen uns die “kurzgefaBBte Beschreibung von Bedienung, Wartung und Pfiege: des'
Fahrzeuges

-

Bitte lesen Sie diese Betrnebsanleutung aufmerksam durch, bevor Sie mnt dem
GUTBROD 2350 0/2408 BS am StraBenverkehr teilnehmen_ oder mit dem Ar-—

beltsemsatz begmnen

Standlge Emsatzberestschaft und Haltbarkelt des GUTBROD 2350 D/2400DS
'sind von richtiger HandWabung sowie sorgsamer Durchfiihrung der Wa[t_u_qgs_-
und Pflegearbeiten abhangig. Schon deshalb empfiehit es sich unsere wertvollen
Hinweise- zu ‘“Wartung und Pﬂege" zu beachten und die Wartungszeiten einzu-

halten.

Wenn Sie die Wartungsarbeiten nicht selbst vornehmen kdnnen,-dann sollten Sie
unbedingt die GUTBROD — Fachwerkstatt mit der Durchflihrung beauftragen,

die hierfir-iiber werksgeschulte Fachmonteure verfiigt.

Wir wiinschen lhnen gute Fahrt und das lhnen der GUTBBBB 2350 D/2400DS
immer einsatzbereit zur Verfiigung steht.






Typenschild, Fahrgestell- und Motornummer

In den Fahrzeugpapieren sind die Herstellungsdaten lhres
GUTBROD 2350D/2400DS emgetragen Die wichtigsten
Eintragungen missen auch mit den Pragezelchen auf dem
Typensschild uberemstlmmen

Typenschild und Fahrgestellnummer (Abb.1)

Das_Typenschild fir GUTBROD 23500/ 24000S ist — in
" Fahrtrichtung gesehen — an der rechten Seite am Fahrge-
stell angebracht. Achten Sie darauf, dall dieses Typen-
schild nicht beschddigt und unleseriich wird oder etwa
verloren geht, damit |hnen bei eventuellen Polizeikontrol- .
len keine unndtigen Schwierigkeiten entstehen.

Die Fahrgeste!l — Nummer ist (ber dem Typenschild
noch im Fahrgestell des GUTBROD 23500/ 2400 DS ein—

geschlcgén.

- —

Motor — Nummer (Abb.2) | )

Unter dem Anschiuf der Kraftstoffleitung — rechts am
Motor — ist die Motor — Nummer im Motorgehduse ein-
geschiagen. : '
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Armaturen, Hand— und FuBhebel (Abb. 3 + 4)

A Ol_drg:_lg_ Kbhfig_lT_gucﬁte |

_Dekompressionszug  (bei 23500 chne)
Handbrems — Kontrolleuchte

Blinker — Kontrolleuchte (Anhangerbetrleb)
Wamblmkschalter -

Glithanzeige
Signalhorn — Drucxknopf

Blinklicht — Schalter
Start— und Lichtschalter

Glith — Druckknopf
- Starter — Druckknopf

Handgashebel

“Gaspedal (bei 23500 ohne)

Bremspedal

Kupplungspedal

Schalthebel fur Frontzapfwelle{ben 23500 Zubehor
Hand— und Festste!lbremse

Gangschalthebel

Schalthebel fir Getriebezapfwelle

Dtﬁerentlalsperrhebel )
Hydrauhkbefqhqungcn ( bei 23500, Zubehor)
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TECHNISCEE Daten - GUTBROD 2350 D u. 2400 DS u.245008

MOTOR TANKINEALT: ca. 141 LUETDRUCK vorn: 1,00 bar
- _ hinten: 0.75 bar
RiE 2 30 =1 o 'SCHMIERMITTEL :
Bauart: 4-Taikt Dies . 21 FUSSBREMSE:: mech. auf Hinterrider wirkend
. Ulmenge im Motor: ca. *“ TR, mech. Getriebescheibenhremse
Kiihlung: Wasser TSToTTIRREMSE: Auf fim X
. FESTSIELLBREMSE : terrider wirkend
2ylinder: 2 stehend SLEORIE in MOROE: | «
Behrumg: ‘ unter 0°C AuSentemperatur:  HD-SAE 10 ~ MASSE . i
b 68 mn bis + 158 C AuSentenperatur: HD=SAE 20 . o il 106
Bubs 70 mm ber + 15° ¢ AuSentemperatur: HD-SAE 30 Br£e tirer a.]fs 100 g
: ccm : : Bhe {iber alles: 115 am
Verdichtung: 22 : 1 8L _in EYDRALIR- 10, ca. 2.5 1 Zulissige Anhiingelast: 280 kg ohne Bremse
Leistung: 9 kW (12 DIN BS) of foechrachs 2ao-3o:; | 1.500 kg mit Bremse
| bei 3000 U/min.  Kraftstoffverbrauch: o=/Ki/h Zulissige Stitzlast in
Betriebsdrehzahl: 18C0-3CC0 U/min., RRAFTUEERTRAGING der Anhingekupplung: 200 kg
Drehzahlregler: Rugelregler mech. Kupplimg: Einschei benToc! Geschwindigkeiten bei 3000 U/min.
CINSPRITZANLAGE kuppling 1. Gang: 1,2 lavh -
- Rraftiibertragqumg: Rardanwelle 2. Gang: 3,2 Javh
Einspritzoume: BOsCH g!;’g?mig)a 3. Gang: 6,5 knvh
. 4. Gang: 17,5 knvh
: GETRIERE: Schieberadgetriete .
Sinspritzdiise:  5OSCE ND-ON12SD12 4 Vorirtsginge Riickwdrts: 3,2 kvh
Einspritzdruck: 140 bar 1 Riickwirtsgang ZAPFWELLENDREHZAHLEN
. le} m Getxriebetl: Bypoid SAE %0, Front—- u. 2wischenr— bis ca. 1500 U/min.
tSrderteqginn 257 v.c.T. ca. 4,25 1 ! Fvell —p g: ’
SLEKTR. ANLAGE FAHRGESTETL Getrietezapfwelle 1000 U/min.
Anlasser: 12 vo,8 Ps RETEERGRISSE én allen Gingen u. Drehrichtung: links
Lichtmaschine: 12 V10w vorn; 18x7.00-8
. ) = hinten: 27x8,50~15 - 245005
Batft?n.e. 12 Yolt, 36 Ah | Geschwindigkeiten bei 3000 U/min.
Luftfilter: Trockenluftfilter 1. Gang 0,7 km/h 5. Gang 4.2 km/h
Jlfilter: Patronenftilter 2. Gang 1,0km/h B, Gang 5,8 km/h
~ 90.45.383 3.Gang 1,6 km/h 7.Gang 9,6 km/h
Kraftstoffilter: VIE 460 4.Gang28km/h 8 Gang 185 km/h
Kraftigeofe: Diesel=Xraftstofs Riickwirtsgang 1,0 oder 5,8 km/h 5
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INHALT

Technische Einzelheiten

Typenschiid, Fahrgestell- u.

Motor-Nr.

ARMATUREN, HAND u.
FUSSHEBEL

Armaturen
Oldruck-Kontrolleuchte
Dekompressionszug
Handbrems-Kontrolleuchte
Blinker-Kaontrolleuchte
Warnlicht-Schalter
Glahanzeige u. Glithschalter
Hupe

Blinker-Schalter

Ziind- und Lichtschaiter

Seite

. Getriebezapfwelle

'Hydraulik-Olbehaiter

Seite
Sitzverstellung
Anhangerkupplung

Frontzapfwelle _
Zwischenachszapfwelle

VORBEREITUNG z. FAHRT

Batterie

Kihisystem

Qlstand im Motor
Motorendl-Einfiillung
Kraftstoffbehélter
Kraftstoffanlage entliiften
Drehzahiregier
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Keilriemen-Hydraulikpumpe
Keilriemen-Frontzapfwelle
Getriebe

Bremsen

Hinterrader

Bereifung

Glihlampen ersetzen
Lampen-Tabelle
Lenkgetriebe
Hydraulikanlage

Entluftung der Hydraulik-
anlage

Olwechsel i. Hydraulikanlage
Funktion der Hydraulik-
Schlauchverschraubung
Montage der Schiauchleitung
Abschmieren-Olen

DDA AR GG O Gt hhiyth iy N

Starterknopf FAHREN MIT DEM . '
Handgashebel .GUTBROD 2350D/2400DS/ 70 | WARTUNGSSTELLEN
Gaspedal 5 245008

Bremspedal WARTUNG UND PFLEGE 10 SCHMIERSTOFFE -
Kupplungspedal

Pedal fir Frontzapfwelle Batterie ' 70 .| WARTUNGSZEITEN
Hand- und Feststellbremse Kiihisystem 10

Gangschalthebel Motor-Olwechsel 10 Wartungsplan
Getriebezapfwelle Olfilter-Patrone : 70 -
Differential-Sperrhebel Luftfilter 17 ; Ausgefiihrte Wartungs-
Hydraulik-Betitigung Keilriemen 17 | arbeiten

Seite
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13

13
13

14
14

15

15

16
16
17

17
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TECHNISCHE Daten - GUTBROD 2350 D u. 2400 DS u. 245008

MOTOR

Verdichtung:
Leistumg:

Betriebsdrehzahl:

2 50 -1
4~Tait Diesel
Wasser

_Zstehend

68 mm
70 mm
508 cem
2 :1

9 kW (12 DIN PS)
bei 3000 U/min.
1800-30CC0 U/min.,

Drehzahlregler: Kugelregler mech.
EINSPRITZANLAGES

SLEKTR. ANLAGE

Anlasser:
Lichtmaschine:
Batterie:
LuftZilter:
Olfilter:

Kraftstoffilter:
Krattstoff:

BOsCH (PFR 2 KD
30/2 NP3)

BOSCH ND-DN12SD12

140 bar
25° v.o.T.

12 v 0,8 PS
12VI20W
12 Volt, 36 Ah

Trockenluftsil e

Patzonenfilter
90.45.383

VIE 460

Diesel-Rraftstofs

TANKINEALT: ca. 141
"SCHMIERMITTEL

Ulmenge im Motor: ca., 21

ULSORTE im Motor:

unter 09 AuSentemperatur:  HD-SAE 10

bis+15°CAuBenta!pe:at.w:: HD~SAE 20
ilber + 15° C AuSentemperatur: HD-SAE 30

Ganzjdhrig: _HD-SAE 10/W 30
8L in EYDRAILIR-
ANLAGE ED-SAE 10, ca. 2,5 1
Rraftstoffverbranch: 280-3C0 gr/kKi/h
KRAFTUBERTRAGONG
Kupplungs: Einscheiben—Tocken—
kupplung
Kraftiibertragung: Rardanwelle
GETRIZRE: Schieberadgetriete
4 Vorwirtsginge
1 Rickwidrtsgang
Getriebedil: Bypoid SAE 90,
a. 4'25 l
TAHRGESTELL
REIFEIGRISSE
vorn: 18x7.00-8
hinten: 27%8,50~15 -

LUFTDRUCK ‘vorn :
hinten:

1,00 bar
0.75 bar

HANDBREMSE : mech. Getriebescheibenhremse
FESTSTELLBREMSE: Auf Hinterr#der wirkend

MASSE

Linge {iber alles: 196 ecm
Breite liber alles: 100 cm
¥Bhe (iber alles: 115 cm

Zulissige Anhiingelast: 280 kg chne Bremse
1.500 kg mit Bremse

Zulidssige Stitzlast in
der Anhingekupplung: 200 kg

Geschwindigkeiten bei 3000 U/min.

1. Gang: 1,2 kavh
2. Gang: 3,2 kv/h
3. Gang: 6,5 kavh
4. Gang: 17,5 kovh
Rilckwéirts: 3,2 kovh
ZAPFWELLENDREHZAHI =N '

achszapfwelle Drehrichtung: rechts
Getriebezapfwelle 1000 U/min.

in allen Gingen u. Drehrichtung: links
Stationidrbetrieb

245005 )
Geschwindigkeiten bei 3000 U/min,

1. Gang 0,7 km/h 5. Gang 4,2 km/h

2.Gang 1,0 km/h 8. Gang 5,8 km/h

3. Gang 1,6 km/h 7, Gang 9,6 km/h

4, Gang 2,8 km/h 8, Gang 18,5 km/h

Riickwirtsgang 1,0 oder 5,8 km/h





Gaspedal ,M"* (Abb.7) (nur bei 2400DS /245005

Bevor mit dem Gaspedal die Motordrehzahl von “Leerlauf” bis **Voll-
gas’’ reguliert wird, Handgashebel auf “Leeriauf’’ stellen.

‘Bremspedal ,,N’’ (Abb.7)

Je kraftiger das Bremspedal niedergetreten wird, umso stérker (ibertrigt
sich die Bremswirkung der Betriebsbremse auf beide Hinterrader. Das
Bremspedal darf nicht als Ruheplatz fiir den FuB verwendet werden, da-
mit kein unnotiger Bremsbelag-VerschieiR entsteht.

Kupplungspedal ,,0" (Abb.8)

Die Motorkraft wird liber die Kuppiung auf das Getriebe {ibertragen.
Das Kupplungspedal soll nur zum Ein- und Auskuppein niederge-
treten werden, Wahrend der Fahrt soll der FuB nicht auf dem Kupp-
lungspedal verbleiben, da sonst unnotiger Kupplungsverschieil eintritt.

Schalthebel fur Frontzapfwelle P" (Abb. 8)

Zum Einschalten der Frontzapfwelle den Handhebel R zur
Fahrzeugmitte ziehen. Der Handhebel verriegelt sich
selbsttitig und die Zapfwelle bleibt eingeschaltet.
Handhebel nach auBen gedrickt, Zapfwelle ausgeschaltet.

Hand- und Feststellbremse ,,Q"’ (Abb.8)

Handbremshebel bis zur gewiinschten Bremswirkung hochziehen. In
dieser Stellung arretiert sich der Handbremshebel selbsttitig. Die
Handbremse wirkt auf die Hinterrdder. Zum Losen der Bremse, Arre-
tierhebel und Handbremshebel bis zum Anschiag nach vorn driicken.

ACHTUNG! Nie mit angezogener Handbremse anfahren.
(Kontrolieuchte ,,C’’ (Abb.6) beachten)






Schalthebel fiir Getriebezapfwelle ,,S” (Abb.7)
_ Zapfwellen-Schalthebel vorn : Symbol,,O’’ = Zapfwelle ausgeschaitet.
Zapfwellen-Schalthebel hinten: Symbol ,,Rad’'=Zapfwelle eingeschaitet.

Zapfwellen-Drehzahl in allen Gangen ‘
und bei Stationiirbetrieb: | 1000 U/min.

Drehrichtung: links, auf Zapfwelle_gesehen.
Differential-Sperrhebel , T" ( Abb 7)

Den Schaithebel immer in Stellung , DIFF" (Differential) lassen und
nur bei Radschiupf auf ,,BLOCK' schalten. Dabei wird die Hinterachse
starr und die volie Motorkraft ibertragt sich auf die Hinterrader.
ACHTUNG! Zum Schalten Kupplungspedal betétigen.
Hydraulik-Betitigung ,,U"" (Abb.7)

Der linke Hydraulik-Steuerhebel betatigt bei laufendem Motor den im
Rahmen montierte Hydraulik-Zylinder fiir Zwischenachs- und. Heckaus-
hebung der Anbaugeriate.

: ']
Handhebel nach rechts dricken = HEBEN
und festhalten

Handhebel nach-Heben loslassen ]
{springt automatisch zurick) =0 -STELLUNG

SENKEN
SCHWIMMSTELLUNG

Handhebel nach unten driicken

Handhebel ganz unten einrastén

Der rechte Steuerhebel ist fir die Betidtigung von Hubzylinder vorgese-
hen, die zusatzlich angebracht werden k6nnen,

Gangschalthebel ,,R*” {Abb. 7)

Vor dem Gangschalthebel ist das Schaltbild angebracht, das
die Lage der Gange kennzeichnet.

Alie Génge sind so abgestimmt, daR nach’ Betdtigung des
Kupplungspedales der zur Fahrt oder Arbeit bendtigte Gang
eingelegt und aus dem Stand angefahren werden kann.

Fahrgeschwindigkeiten:
1. Gang ca. 1.2 km/h
2. Gang ca. 32 km/h
3. Gang: ca. &5 km/h
4. Gang ca. 17.5 km/h
Riickwirtsgang ca. 32 km/h

245005

Gewahiter Gangschalt— Vorwahlhebel

Gang hebel auf : auf:

1. Gang 1 | = Langsamstufe

2. Gang 2 | = Langsamstufe

3. Gang 3 | = Langsamstufe

4, Gang 4 I = Langsamstufe

5, Gang 1 I = Schnelistufe

6. Gang 2 Il = Schnellstufe

7. Gang 3 I = Schnelistufe

8. Gang 4 Il = Schnelistufe

Rickwarts R | oder Il

Geschwindigkeiten

0,7 km/h
1,0 km/h
1,6 km/h
2,8 km/h
4,2 km/h
5,8 km/h
9,6 km/h
: 18,5 km/h
1,0 oder 5,8 km,





Oldruck — Kontrolleuchte “ B (Abb.5)

Beim Einschalten der Ziindung leuchtet diese Kontroileuchte auf und
erlischt nach Anlassen des Motors. Leuchtet die Kontrollampe wahrend
der Fahrt auf, Motor abstellen, Olstand kontroilieren und fehiendes Ol
sofort ergdanzen. Wenn die Kontrollampe wéahrend der Fahrt immer
noch nicht erlischt, Werkstatt aufsuchen.

Handbrems- Kontrolleuchte ,,C** (Abb. 5)

Bei eingeschalteter Ziindung zeigt die Kontrolleuchte an, daf die
Handbremse angezogen ist. Vor Beginn der Fahrt Handbremse Idsen.

* Dekompressionszug “0 " (Abb.5) (nur bei 24000S)

Bei schwacher Batterie oder sehr niedrigen Auflentemperaturen kann
zur Starterieichterung der Dekompressionsknopf “B‘’ gezogen werden.
Der Motor wird nach Starterbetdtigung leichter in Schwung kommen.
Nach 3 —5 Sekunden den Knopf “B’’ wieder eindricken.

Blinker — Kontrolleuchte "E" (Abb. 5

Bei Benutzung der Blinker leuchtet diese Kontrollampe einmal auf
und zeigt an, dafl die Leitung bis zur Steckdose fir Anhangerbeleuch-
tung in Ordnung ist. Die Kontrollampe mu mitblinken, wenn eine
Anhangerbeleuchtung mit der Steckdose verbunden ist und alle
Blinkleuchten am Zugfahrzeug, Anhdnger oder Anhidngegerit ein-
wandfrei arbeiten.

‘Betriebsstundenziihler’F"{Abb. 5) {nur bei 24000S)
Bei laufendem Motor werden die tatsdchlichen Betriebs—
stunden angezeigt Wichtig fir Wartungsarbeiten !

Warnhcht — Schalter *G* (Abb.5)

Bei angezogenem Schalterknopf ist die Warnblinkanlage eingeschaltet.
Es leuchten dann alle vier Blinkleuchten in einer gewissen Blinkfre-
quenz, wodurch andere Verkehrsteiilnehmer gewarnt werden. Uber die
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mungen der StraRenverkehrsordnung.

Hupe " H * {Abb.5)

Durch Niederdriicken des Hupanknopfes ertont bei eingeschaite-
ter Ziindung das Signaihorn,

Blinker — Schaiter "} (Abb.5)

Fahrtrichtungsinderungen mit dem 2350.D/ 2400DS sind immer
rechtzeitig anzuzeigen. Hebel “Mitte” = Blinker ausgeschalitet. Bei
Hebelsteilung ““Links” oder ‘““Rechts” leuchten die Blinker der ge-
wibhiten Seite, ,. ‘

Ziind- und Lichtschaiter “J* (Abb_5)

Dieser Kombinations — Schalter erfiillt folgende Funktionen :

Schiiisse! senkrecht und abgezogen : Start- und Lichtaniage ausgeschaitet

Schiliisse{ eingedriickt : Zindanlage eingeschaitet
Schiiisse{ gedreht auf Pos. 1 : Parklicht eingeschaltet

Schiliissef gedreht auf Pos, 2 : Fahrlicht eingeschaitet

Gliihanzeige,L." und Glihschaiter K" (Abb.6)

Als Starthilfe bei kaltem Motor mul “vorgegitht’’ werden. Dazu
Zindung einschaiten und den Giiihschaiter ,K’’,ca. 40 — 60 Sekun-
den niederdriicken, Nach etwa 10 Sekunden wird die Glihspirale in
der Glihanzeige sichtbar,

Starterknopf .M” (Abb.6)

Zum Anlassen des Motors, nach eingeschaiteter Ziindung und nie- g
dergetretenem Kupplungspedal, Starterknopf driicken bis der Mo-
tor anspringt. -

Handgashebel ., N” (Abb.6)

Mit- dem Handgashebel kann der Motor von , Leerlauf” bis ,Vollgas”
und damit auch die Fahrgeschwindigkeit reguiiert werden.

*Bei 23500 Dekompressionshebel am Motor betdtigen.





VORBEREITUNG ZUR FAHRT .
Batterie (Abb.14) .
ACHTUNG! Die Batterie ist trocken vorgeladen, d. h. nicht gefiilit.

~ Batterie zum Auffiillen der Batteriesidure und Laden ausbauen.

— Zellen nur mit chemisch reiner Akkusdure bis 6 mm (ber Plat-
ten—Oberkante (etwa 3 mm Separatoren—Oberkante) fiillen.

— Batterie 5 - 6 Stunden stehen lassen, Siurespiegel sinkt dabei

. ab. Dann bis zur alten Hdhe wieder Saure nachfillen.

— Batterie mit Ladegerdt verbinden und laden. 1 A bei erster La-
dung, 1,6 A bei Normal—Ladung, 16 A bei Schneli—Ladung.
Wahrend der Ladung VerschluR—Stopfen abgeschraubt lassen.
Bei erstmaliger Ladung darf die Batterie keinesfalls mit dem
Schnelladestrom geladen werden.

— 2 Stunden nach beendeter Ladung, Saurestand nachpriiffen und
gegebenenfalls durch Nachfillen von destilliertem Wasser berich-
tigen.

ACHTUNG! Um Schiden an der Lichtmaschine zu vermeiden, darf
der Motor nur mit angeschlossener Batterie gestartet und gefahren wer-
den. Laden der Batterie nur wenn die Batterie vom Stromkreis der Ma-
schine abgeklemmt ist.

Kiihisystem (Abb.15)

Im Werk ist das Kiihlsystem mit einer Kahliflissigkait gefiilit worden, die
den Motor bis - 20° C vor Frost schiitzt.

Uberpriifen Sie taglich bei kaltem Motor, den Flissigkeitsstand im
Kiahler., Notigenfalls Kihifliissigkeit in den’Kiihler emfullen im Winter
Frastschutz beimischen .

Priifen Sie das Sieb ““S”’ (Abb.15) auf Sauberkeit. Falls erforderlich Sieb '~
herausziehen und reinigen. |

Achten Sie auch auf saubere Kiihlerwaben, eventuell den Kithler reinigen.

® e





Olstand im Motor

Der leistungsstarke, wassergekihite DIESEL '— Motor mufl . immer

B8 - ausreichend mit HD — Motorend! gefillt sein.

Rechts am Motor befindet sich der Olstands — Peilstab ,P" (Abb.16).
Den Olstand tiglich bei abgestelitem Motor kontrollieren.

Ist das Motorendl bis zur untersten Peilstab — Marke abgesunken mufd
soviel Ol nachgefullt warden, da® der Olstand bis zur obersten Marke
am Peilstab reicht. -

Motorenol — Einfullung

VerschluBdeckel ,D* (Abb.17) entfernen und nur das glelche o]
nachfiilien, das sich im Motor befindet.

Zuviel oder zuwenig Ol im Motor — Kurbelgeh3use fiihrt zu Stdrungen
oder Motorschaden. Aullerdem nur das von uns empfohiene Motorenol
verwenden,

Olqualitit : unter‘Oo C AuBentemperatur = HD—SAE 10
bis + 159 C AuRentemperatur = HD—-SAE 20
Uber 169 CAuRentemperatur = HD-SAE 30
Ganzjahrig : HD-SAE 10W/30
Olmenge  : ca.2 Liter

Bistands- :
kontrolle  : Taglich, Zwischenkontrolle bei Dauerbetrieb.

1. Olwechsel nach 30 Betriebsstunden.
Weiter Olwechsel alle 100 Betriebsstunden.

Olwechsel





Sitzverstellung (Abb.10)

Der Fahrersitz kann je nach Korpergrole des Fahrers in Langlchern
weiter vorn oder hinten befestigt werden. Zur Verstellung die Fiiigel-
muttern der Sitzbefestigung lockern, den Sitz verschieben und wieder
durch Anziehen der Fligelmuttern in der Sitzwanne befestigen.

Bel 2400 DS befinden sich an Stelle der Fliigelmuttern Sechskant-
muttexrn. (Bild 10 entspricht dem Sitz wvon 2350 D)

Anhidngekupplung ,,V°* (Abb.11)

Einige gezogene Anbaugerdte werden an der typgepriften Anhdnge-
kupplung befestigt. Achten Sie darauf, dal} nach jeder Gerdteanhdngung
der Anhidngebolzen ,A’" (Abb.11) mit dem Ziehsplint ,,B"" (Abb.11)
gesichert wird.

— Zuldissige Anhangelast fiir Anhdnger ohne Bremse : 280 kg
— Zul3ssige Anhdngelast fir Anhanger mit Bremse : 1500 kg
— Zuldssige Stitzlast in.der Anhdngerkupplung : 200 kg

Die Anhédnger-Feststellbremse muB im Bedarfsfall vom Fahrer des

GUTBROD 23500 /2400DS bedient werden kénnen (Vorschrift
StvZ0O).

Getriebezapfwelle , W’ (Abb.11)

Vor Anbau von Arbeitsgerdten die Zapfweilen-Schutzkappe entfernen, |
das Gerateanschlu-Stiick und das Zapfwellen Keilprofil auf Sauberkelt ‘
priifen, gegebenenfails reinigen, sowie leicht einfetten. Zum Geréitean-
bau den Zapfwellen - Schaithebel ,,S’° (Abb.9) in Stellung ,'O’’ driicken.
Damit ist der Zapfwellenantrieb ausgeschaltet. Anbaugeridt auf die
Zapfwelle sowie Befestigungsboizen ,,0’’ (Abb. 11) schieben und gut mit
den 3 Kugelbundmuttern befestigen. .

Zum Schalten der Zapfwelle, Gashebel in "Leerlauf" — Stellung brin-
gen, Kupplungspedal niedertreten- und den Schaithebel ,,S’° (Abb.9) |
betitigen.

ACHTUNG!
Wenn kein Anbaugerdt befestigt ist, die Schutzkappe auf die Bolzen
~0’° (Abb.11) stecken und mit Muttern befestigen. So werden Unfélle

nnrl \arerhmnrrinnan dae 7anfiunallan_ i€ atlmvafilion varmmindan
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| Frontzapfwelle , X" (Abb.12)

In der Vorderachse des GUTBROD 2400 DSist die Front-
i zapfwelle (Motorzapfwelle) ,,X'* (Abb.12) eingebaut.

iDie Frontzapfwelle ist nach Entfernen der Schutzkappe
9" (Abb.12) qut zugdnglich. Vor Benutzung der Zapf-
. ' welle das Keilprofil reinigen und leicht einfetten. Wenn
- 'kein Gerdt an dem Zapfwellenantrieb montiert ist, muf
die Schutzklappe ,S° (Abb.12) angebracht -und mit den
beiden Ziehsplinten ,P* (Abb.12) gesichert werden.
(Sicherheitsvorschriften-der Berufsgenossenschaft)

| Zwischenachszapfweile ,,Y’’ (Abb.13)

?Fﬁr zapfwellenangetriebene: Arbeitsgerdte die zwischen
Vorder- und Hinterachse montiert werden, ist die Zwi-
schenachszapfwelle ,,Y"' (Abb.13) vorgesehen.

Vor Anschlul eines Arbestsgerates die Zapfwellen-Schutz-
' kappe abziehen, das Kellprofll der Zapfwelle reinigen und
leicht einfetten.

Nach Abbau des Arbeitsgerites die Schufzkappe wieder
auf das Zapfwellen-Profil schieben.

ACHTUNG! Bei allen Arbeiten an den Zapfwellen muf
der Motor abgestellt werden!






FAHREN MIT DEM BUTBROD 2350 D/ 2400DS /245005
Anfahren des GUTBROD 2350 D/ 2400DS /2450 45

Starten des Motors

Ziindschliissel ,,|1”° (Abb.3) eindriicken.
Gangschalthebel ,,R** (Abh. 4) in Stellung ,0”.
Dekompressionszug ,,B’ {Abb_J3) herausziehen.

Gldhschaiter | J " (Abb..3)ca. 40-60 Sekunden nieder-
driicken, bis Gliihanzeige ,F” (Abb.3) sichtbar wird.

Beim Starten des warmen Motors oder in der heiflen °

Jahreszeit kann das Vorglihen entfalien.

Kupplungspedal ,,0’’ (Abb.8) niedertreten.
(Sicherheitskontakt) ‘

Handgashebel ,,L” (Abb.3) oder Gaspedal ,M” (Abb.3)
auf 2/3 Voligas einstelien.

Starterknopf , K " (Abb. 3) driicken, wenn der Motor
etwas in Schwung gekommen ist, Dekompressionsknopf
B (Abb.3) bis zum Anschiag eindriicken. Sobald der
Motor anspringt, Starterknopf Joslassen. Wenn der Motor
nicht in ca, 10 Sekunden startet, Startvorbereitungen
kontrollieren und nachmals in der beschriebenen Reihen-
folge den Motar starten.

Motor 1 - 2 Minuten warmlaufen lassen, dann priifen, ob

der Motor auf die Gashebelstellungen von ,Leerlauf’ bis
.Vollgas’ reagiert und Gashebel auf ..Leerlauf”stelien.

Mit dem Gangschalthebel , R (Abb. 4)den gewihiten
Gang einlegen.

Hand- und Feststellbremse ,,Q*’ (Abb.4) i6sen.

Kupplungspedal langsam entlasten und gleichzeitig mehr
Gas geben.

Die Fahrgeschwindigkeit wird nun mit dem Handgashe-
bel oder FuBBgaspedal reguliert.

Anhalten des GUTBROD 2350D/ 24000S /245005

Gaspedal auf Leerlauf zuricknehmen.
Bremspedal betitigen. .
Gangschaithebel in Stellung *“Leerlauf’’ stellen.
Hand- und Feststellbremse fest anziehen.

Kuppiungs- und Bremspedal entlasten.

Abstellen des Motors

- Handgashgbel ganz zum Anschiag nach ‘unten driicken

- Zﬁ;ldschliissel in

———

m217// Stelluunn ah»iahan





Achtumng: Bei.allen Arbeiten an dem Kleintraktor Motor abstellen (Handgushebel
nach unten auf Stellung STOP stellen und Ziindschliissel in Stellung O abziehen).

WARTUNG UND PFLEGE

thr 2350D/2400DS verlangt ein MmdestmaEan Wartung.und Pflege.
Deshalb ist im Wartungsplan (Seite 32) genau vermerkt, nach welcher

~ Anzahl von Betriebsstunden die Durchfithrung der einzelnen Wartungs-
arbeiten notwendig ist.

Batterie (Abb.14)

Flissigkeitsstand in der Batterie jeden Monat mindestens einmal iber-
prifen, wenn'notwendig, destilliertes Wasser nachfiillen,

I

Flilssigkeitsstand : Soll 6 mm (ber Plattenkante sein.
Batterieklemmen: Siubern und mit Poischutzfett versehen.

Kiihisystem (Abb.14)

Flussigkeitsstand im Kihler Gberpriifen, wenn nétig, berichtigen.
Kihifilissigkeit : Siehe Schmierstofftabelle

Motor — Olwechsel (Abb.22)

Nach den ersten 30 Betriebsstunden, dann alle 100 Betriebsstunden
das Motorend! erneuern. Der Olwechsel soll im warmen Zustand des
Motors erfoigen. Zuerst Motorendl ablassen. Die Olabla® — Schrau-
be , A’ (Abb.22) unten an der Olwanne des Motors ist gut zugénglich
und leicht zu entfernen,

Offilter — Patrone P (Abb.23) rechts am Motor entfernen und
erneuern. Beim Einsetzen der neuen Patrone auf guten Sitz des Dich-
tungsringes und festen Sitz der Patrone achten,

Olabla®@ — Schraube wieder einsetzen und festziehen. Neues Moto-
rendl nach Entfernen des VerschluBdeckels , D’ {(Abb.17) einfillen.
(Siehe auch hierzu Olstand im Motor Abb.16 + 17). .






Kraftstoffbehdlter (Abb.18)

Tankdeckel abnehmen und den Tank mit handeliblichem Diesel —
Kraftstoff (mindestens 40 Cetan) flillen. Um ein Verschmutzen der
Kraftstoffleitungen, des Kraftstoff — Filters sowie der Einspritzpumpe
zu vermeiden, empfiehit es sich, Dieselkraftstoff nur aus sauberen
FlllgefdBen durch einen Siebtrichter mit Feinsieb in den Tank zu
fullen.

ACHTUNG! Heizol darf nicht verwendet werden!

. lmmer rechtzeitig nach- und volltanken. Wenn dies (bersehen wird,
gelangt mit dem letzten Dieselkraftstoff Luft in die Kraftstoffanlage.

Nach dem nichsten. Tanken und vor erneutem Motorstart mull deshalb
die Kraftstoffaniage entliftet werden.

Tankinhalt : ca. 14 Liter
Kraftstoffanlage entliiften (Abb.19 + 20)

Voraussetzung fiir den einwandfreien Lauf des Motors ist die vollstandig
entliftete Kraftstoffaniage.

Die Entliftung wird wie folgt vorgenommven :

" —  Tank mit Marken—Dieselkraftstoff volitanken.
— Entliiftungsschraube am Kraftstoff—Filter ,E” (Abb.19) einige
Umdrehungen lockern, nicht entfernen,

Einige Zeit warten, bis Dieselkraﬁstoﬁ blasenfrei an der Entliif-
tungsschraube ,,E' (Abb.19) austritt.
Danach Entliiftungsschraube ,,E’’ wieder gut festziehen.
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— Anschlieend die Entliftungsschraube ,,S’’

- AnschheBend die Entliftungsschraube ,S” (Abb.20) an der Ein-
spritzpumpe lockern, nicht entfernen..

Ohne , Vorgilihen ’* den Starter solange betdtigen bis an der Ent-
liftungsschraube , S’ (Abb.20) der Einspritzpumpe Dieselkraft-
stoff blasenfrei austritt. Dann die Schraube ,,S” (Abb.20) wieder
gut festziehen, '

’

" Drehzahiregier (Abb.20)-

Werkssitig ist der Drehzahiregier des Motors genau eingestellt, mit einer
Kontermutter gesichert und plombiert,

Die einwandfreie Funktion des Drehzahlreglers ist aber nur gewahrlei-
stet, wenn die Plombe nicht entfernt und die Einstellschraube ,E’
(Abb.20) nicht verdndert wird.

AuBerdem erlischt bei Plombenentfernung und Verinderung des Dreh-
zahlregiers der Garantieschutz fir den Motor.

Hydraulik-Olbehilter (Abb.21) ( Nur bai 24000S)

In dem Zusatzbehiiter ,B*’(Abb.21) fir die Hydraulik — Anlage mu
das Ol bis an die Unterkante der Einfiilléffnung stehen. Sinkt der Olstand
ab, sofort Ol nachfiillen.

dlqualiﬁt': Motorendl HD—~SAE 10

Olmenge :ca 2,5 Liter

Olwechse! in-der Hydraulik—Anlage : Erstmals nach 60 Betriebsstunden,
dann alle 500 Betriebsstunden. Mindestens aber einmal pro Jahr.





Luftfilter (Abb, 24 + 25)

Alle 100 Betriebsstunden solite der Luftfilter , L'’ (Abb.24) zerlegt und
gereinigt werden.

Am Luftfilter (Abb. 24) die Spannverschiiisse 6ffnen und das Filterun-
terteil (U) und Vorfilter (V) abnehmen,

Fligeimutter (F) entfernen und Trocken — Patrone (P} aus dem Fil-
ter — Oberteil (O) herausnehmen.

Die Filter — Patrone abkiopfen und leicht ausblasen (nicht mit Druck-
Juft). Dann fertigen Sie sich ein Reinigungsbad aus ca. 4 — 5 Liter
kaltem Wasser mit Geschirrspilmittel an. Reinigen Sie in dieser Losung
die Filter — Patrone (ca. 15 Minuten). Dann die Patrone in sauberem
Wasser ausspiilen und lufttrocknen lassen. Alle anderen Filter — Teile
trocken reinigen oder in Waschmittel (Benzin, Diesel oder Petroleum)
reinigen.

Nach 5 — 6 Reinigungen der Filter — Patrone im Wasserbad ist diese
durch eine neue Patrone zu ersetzen.

Luftfilter wieder in der richtigen Reihenfolge kompi'ettieren.A

ACHTUNG! Der Vorfilter ,,V" {(Abb.24) mu mit der Aussparung im
Filter-Unterteil ,,U” (Abb.24) einrasten, ebenso darf der Dichtr'ing nicht
fehlen oder beschadigt sein. Das Unterteil hat im Boden eine Pragung
,,TOP'" dieser Hinweis muBl beachtet und das Unterteal mit dem Pfeil
nach oben gerichtet montiert werden.

Vorfilter-Reinigung (Abb.25)

Spannschraube , S’ lockern, Vorfilter abnehmen und grindlich in Ben-

zin, Diesel oder Petroleumn reinigen. Filterteil wieder montieren, Spann-
schraube ,,S” (Abb.25) wieder fest anziehen. .

Keilriemen-Hydraulikpumpe (Abb.26)

-






Bel 2400 DS:

— Sechskantmutter ,.S” an der Anpressrolie lockern N

~ Nachstelischraube ,,N’* durch Linksdrehungen lockern, bis zwischen
Schraubenkopf und Halterung ein Spiel von ca. 1mm entsteht. Durch
Federdruck wird die Anpressrolie gegen den Keilfriemen gedriickt
und dadurch die Riemenspannung erhoht. :

— Sechskantmutter ,,S” an der Anpressrolle wieder festziehen.

Bei 2350 D:

- Sechskantmutter "S" an der Anpressrolle lok-
kern .

- Anpressrolle in dem dafir vorgesehenen Lang-
loch soweit verschieben bis die notwendige
Keilriemenspannung erreicht ist

-~ Sechskantmutter "S" an der Anpressrolle wie-
der festziehemn. '

(Bild 26 entspricht dem 2400 DS)

Wenn sich der Keilriemen auf diese Art nicht mehr nachspannen 1a8t,
aber zu lang geworden oder beschidigt ist, neuen Keilriemen . einbauen.

Nach Einbau eines neuen Keilriemens den Motor etwa 10-15 Minuten
laufen lassen (1/2 bis 3/4 Gas) bis der Keilriemen die Gebrauchsdehnung
hat, dann die Keilriemenspannung berichtigen,

Etwa 15-20 Betriebsstunden nach Keilriemen—Erneuerung ist die Span-
nung des neuen Keilriemens zu liberpriifen und erneut zu berichtigen.

Keilriemen-Frontzapfwelle (Abb.27)

Bei eingeschalteter Frontzapfwelle — also wenn der Schaithebel:R
(Abb. 7) zur Fahrzeugmitte gezogen und damit verriegelt ist — werden
die beiden Keilriemen der Frontzapfwelle so gestrafft, dal eine or—
dentliche Kraftibertragung von dem Doppel—Keilriemenrad des Mo-
tors zur Doppel—Keilriemenscheibe der Frontzapfwelle erfolgt.

Qeshalb ist vorn neberrdem Hydraulikél—Einfiillstutzen eine Keil
riemen--Spannschraube mit Innensechskant vorhanden,

Nach einiger Zeit werden die Keilriemen sich etwas gelangt haben _ ) )
— normale Gebrauchsdehnung — und die Kraftiibertragung ist nicht Wurd.die Spannschraube etwas nach links, also herausgedreht, straf.
mehr einwandfrei. fen sich die Keilriemen und die Keilriemenspannung ist wieder ein-

wandfrei.





GETRIEBE

Nach 30 Betriebsstunden soll erstmals ein Getriebediwechsel
— maoglichst nach einstindiger Arbeit oder Fahrt — vorge-
nommen werden. Das Ol ist diinnflissiger und lauft deshalb
schneller ab. Zum Olwechsel,VerschluBschraube ,,P** (Abb.29)
entfernen. Anschiiefend die OlablaR-Schraube , A (Abb.28)
herausdrehen und das Getriebedl restlos ablaufen lassen.
Ablafl — Schraube ,,A’’ wieder einsetzen und festziehen,

Neues Getriebedl bis zur Marke am Peilstab der Verschiuf3-
schraube ,P’’ (Abb.29) einfiillen. Eine halbe Stunde nach
dem Olwechsel unbedingt Olstandskontrolle vornehmen und
wenn erforderlich, fehlendes Getriebedl nachftillen.

Weitere Olwechsel : Alle 200 Betriebsstunden
Getriebedlsorte: : SAE 90/ Hypoid

Olmenge : ca. 5,25 Liter

Olstandskontrolle : Téglich- oder alle 30 Betriebsstunden
» Fehlendes Ol sofort ergidnzen
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BREMSEN-

Nach Lockerung der Kontermutter ,.K'* (Abb.30) kann an der Sechs-
kantmutter ,,S°' (Abb.30) das Bremsband auf der Bremstwommel nach-
gestelit werden.

Bei unbetétigter FuBBbremse diirfen die Bremsbander nicht auf den
Bremstrommein schieifen.

Aullerdem die Bremsbinder — links und rechts — immer gleichmaRig
einstellen. Nach jeder Bremseinstellung unbedingt die Kontermuttern
iK"* (Abb.30) wieder fest anziehen. ‘

Hinterrdder

Die Radmuttern nach den ersten 5 Betriebsstunden nachziehen und
danach von Zeit zu Zeit auf festen Sitz kontrallieren.

Bareifung

Reifenvorn  : Luftdruck 1,00 atii
Reifen hinten : Luftdruck 0,75 atii

ACHTUNG ! Werden vorn oder hinten schwere Arbeitsgerite mon-
tiert oder aufgesetzt, ist der Reifendruck um 0,5 atii zu erhdhen.

~ GLOHLAMPEN ERSETZEN |

Scheinwarfer (Abb. 31)

Zum Auswechseln der Fahr— oder Standlichtlampe kann der Schein-
werfereinsatz nach entfernen der 3 Kreuzschrauben K (Abb. 3%) her—
ausgenommen werden. Nach Einbau des Scheinwerfereinsatzes kann
eine Neueinstellung notwendig werden. Dies ist an der Einstellschraube

- E (Abb. 3%) vorzunehmen.





zin oder Diesel) reinigen. Wenn sich das Filter ,,F'" (Abb.33) nicht mehr
reinigen 138t oder im SiebkOrper beschiddigt ist, muf ein neues Filter-
sieb eingebaut werden, Filter ,,F’* vorsichtig auf die Rohrieitung schie-
ben, Hydraulik-Olbehiiter wieder anbringen (Dichtring nicht beschidi-
gen) . Schlitzschraube einsetzen und festziehen.

Durch die Gewindebohrung der Verschraubung ,V'* (Abb.32) neues O!
einfullen, bis die Kompakt-Hydraulik restios mit Ot gefiillt ist. Anschlie-
Bend die Schiauchlieitung vom Zusatzbehiiter mit der Verschraubung
, V'’ am Hydraulikaggregat anbringen (Verschraubung ,,V’* (Abb.32)
gut festziehen).

Neues O! in den Zusatzbehilter ,,.B’* (Abb.21) bis an die Unterkante der
Exnfulloffnung einfillen.

Motor laufen lassen und mit dem Hydraulik-Handhebel ,,U” {Abb.S)
das Anbaugerdt mehrere Male ,,Heben” und ,,Senken’’, Dabei entweicht
die Luft aus dem Verbindungsschiauch zwischen Oibehiiter und Hy-

draulikaggregat. AnschlieBend muBl der im Zusatzbehalter abgesunkene
- Qlstand auf das vargeschriebene Niveau aufgefiilit werden, (Siehe unsere
Ausfiihringen zu Abb. 21). Verschiu@deckel ,,B’° (Abb.21) befestigen.

ACHTUNG! Motor niemals in Betrieb nehmen, wenn kein Ol m der
Hydraulukanlage und dem Zusatzbehalter ist.

FUNKTION DER HYDRAULIK-SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG

Der vorgeformte, harte Schneid- und Keiiring gleitet beim Anzug der
Uberwurfmutter am Innenkonus des Stutzens entlang, verjiingt sich und
schneidet unter Aufwurf eines sichtbaren Bundes in das Robhr ein.

Es ist unbedingt erforderlich, da@ das Rohr gegen den Anschiag im
.Innenkonus stoB8t, da sonst der Schneidvorgang nicht erfolgen kann,

Vor dem Anzug der Uberwurf-

mutter

~

7_

Anschlag

L
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Innenkonus
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/.
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Schneid;- .

Keilring






Nach dem Anzug der Uberwurf-

mutter

il . g

N

sichtbarer
Bund

Montage der Schiauchieitung .

Gewinde, sowie Schneid- und Keilring gut eindlen.{nicht einfetten).
Dann Mutter und Ring wie abgebildet iiber das Rohrende schieben, L33t
sich der Schneid- und Keilring nicht oder nur schwer iiber das Rohrende
schieben, dann denseiben nicht aufweiten, sondern Rohrende diinner
feilen,

Zuerst Uberwurfmutter von Hand bis zir fikibaren Anlage am Schneid-
und Keilring aufschrauben. Dann Robhr gegerr den Anschlag im Innen-
konus dricken und Uberwurfmutter etwa 3/4 Umdrehung anziehen..
(Achtung! Robhr darf nicht mitdrehent). Hierbei erfal8t der Schneid- und
Keilring das Rohr, wonach sich ein weiteres Andriicken des Rohres er-
abrigt.

Der Endanzug erfolgt durch weiteres Anziehen der Uberwurfmutter um
ca. 1 Umdrehung. Dabei schneidet der Ring in das Rohr ein und wirft

~ vor ‘seiner Schneide einen sichtbaren Bund auf.

Nach erfoigtem Andanzug Uberwurfmutter 16sen und kontrollieren, ob
aufgeworfener, sichtbarer Bund- den- Raum vor der Schneide ausfiillt. -
Wenn nicht, noch einmal kurz nachziehen.

Es ist bedeutungsios, wenn der Schnend- und Keilringauf-demn Rohrende
gedreht werden kann. R

Nach Femgstellen der Verbindung, sowie nach jedem Lét;éh ist der An-
zug der Uberwurfmutter ohne Schliisselveriingerung und ochne erhohte-n
Kraftaufwand vorzunehmen ‘

A





Blinkleuchten — Blinker, SchluB- und Kennzeichenleuchten

Bei Erneuerung von Lampen der gut zuganglichen Blinker sowie Schiufi-

und Kennzeichenleuchten sind nur Gliihlampen der nachstehenden -

Tabelle zu verwenden.

Kontrolleuchten

Deckel der Kontrolleuchte an der Instrumententafel abschrauben und
Lampe ersetzen.

Der rote Deckel vom Warnlichtschalter ist herausnehmbar und die
Lampe kann nach 1/2 Umdrehung entfernt werden.

LAMPEN - TABELLE

- Lampe fiir : : Bezeichnung nach DIN72601

Scheinwerfer, dauerabgebiendet Q 12V 15 W
Standlicht HL 12V 4 W
Blinkleuchten vorn u. hinten K 12V 18 W
SchiuB8- und Kennzeichenleuchten K 12V 10 W
Ubrige Kontrolleuchten an der

Instrumententafel H12V2W/J12V2W
Lenkgetriebe ' =

Wenn der Olstand im Lenkgetriebe bis an die Unterkante der Einfiill-
bohrung reicht, ist geniigend Ol im Getriebe. Die Kontrollen werden bei
den Inspektionen gemal Wartungsplan von der Werkstatt ausgefiihrt.
Zwischenkontrollen sind nur bei einer eventuellen Undichtheit am
Lenkgetriebe notwendig.

Olsorte im Lenkgetriebe : Getriebed! SAE 90/Hypoid
Olmenge : ca. 0,1 Liter
Oistandkontrolle : ' Alle 100 Betriebsstunden,





HYDRAULIKANLAGE

Zur Wartung und Pflege dieser Anlage sind Hinweise in diesem Heft
neben Abb. 21. Zusitzlich bitten wir folgendes zu beachten :

Die Hydraulikanlage ist immer dann zu entliiften, wenn die Schiauch-
leitung vom Hubzylinder oder Hydraulikaggregat abgeschraubt war.

.Entlifftung der Hydraulikaniage

— Motor starten. Hydraulik-Betitigung , U (Abb.9) in Stellung
“Heben” bringen und festhalten, bis die Kolbenstange des Hub-
zylinders ganz ausgefahren ist. Hydraulik-Betatigung in Stellung
“Senken’” bringen und dort lassen. (Handhebel -ganz nach unten
gedriickt). Nun die ausgefahrene Kolbenstange des Hubzylinders
senkrecht auf eine geeignete Unteriage setzen und den Hubzy-
linder kraftig nach unten, bis zum Anschlag eindricken. Dieser
Vorgang ist mehrere Male zu wiederholen. Dabei ist unbedingt
zu beachten, daB dieser Entlaftungsvorgang immer unterhalb der
Hohe d:s SchlauchanschiuBes am Hydraulikaggregat vorgenom-
men wird.

Olwechsel in der Hydraulikanlage

Zum Olwechsel den Decke! des Zusatz — Olbehdlters ,,B’* (Abb.21)
abnehmen. Verschraubung ,,V*’ (Abb.32) entfernen, die Schlauch-
leitung nach unten fihren und das Ol restlos aus dem Zusatz — Ol-
behalter auslaufen lassen. '

Schraube ,S” (Abb.32) entfernen. Die rechte Hydraulikbetitigung nach
rechts driicken, bis das Ol restlos aus der Bohrung ,,S’’ abgelaufen ist.
Anschlieend die Schraube , S’ (Abb.32) wieder einsetzen und fest-
ziehen.

Schiitzschraube ,U’* (Abb.32) herausschrauben und den Olbehilter
des Hydraulikaggregates ,,0’’ (Abb.32) nach hinten abziehen.

Vorsicht, dabei wird noch etwas Ol auslaufen. Das Kunststoff-Filter
F (Abb.33) von der Rohrleitung abziehen und in Waschmittel (Ben-





Wartungszeiten - Schmierstoffe

Die Warlun.gszeﬁen sind In Betriebsstunden angegeben und belm Erreichen der Betriebsstunden auszufthren,

-
B
f.v::::: Varbisucher Schmlerstolf Filllmangs — Bamerkungen Kontiolle 1. Oiwechisel 2. Otwechsel 8::;"‘::.7‘“
Ganzjilwig HD-SAE 10W/30, odus unter 0° C HD-SAE io 2L Tiglich 30 - . 100
O MOTOR bis ¢ 16° HD SAE 20, Gber ¢ {6°C HD-SAE. 0 Pallstabmarklerungen bescht
" 25 L Dar Bistaid mus knapp untor Tiglich 60 - 500
O Hydraullk HD-SAE 10 . dein Elnfillstutzencand des Motorenil In der |lydraulikanlage
Zusalzbehilters soln mindestons efnmal bn Jalw srncuesn
. Bal Jedem Motor-Oiwechssl
O Dttt Olfilter-Patrons N, 40.45.383
ernsusin .
GETRIEBE Golriebed) SAE 80 Hypold 4.7 Lhor bis Pelistabimarkiorung Taglich 0 - 200
od. alle 30 - - -
A Lenkgetrishs GaisjabaBl SAE 90 Hypold ¢a. 0.8 Liter bis Untarkante Elnliitliatinung
D Kiibianlage KihifKiasigkelt: Wasser und handslsibliches Frostschutzmittel, Tiglich Mindestens alle 2 Jalwe das Kiilitsystam entleeren,
Das Mischungsverhiltnls Iit den 3u srwastanden Killisgradsn spillen und neus Kiihlikissigkeit einfiilien,
wmzm&mﬁ!ﬂmmm_ —
Schimlernippel u. Handelsitbliches Abschmisrfett - Delckis Schmlarnippal sofort Alls 100 Betsichssiunden absclunieron,
D Vordersad-Lager arsetzan. baw. Felt dar Vorderrdder erncuern.

SONSTIGES :

Relfen-Lufidruck : vorn 1,0 atu

hinten 0,75 atu

Achlungl Werden vorn oder hinten schwere Arbelisgertite montiert
oder uufgesetzt, ist der Reifendruck um 0,5 atu zu erhthen.
Radmuttern nach 5 Stunden nachziehen, von Zeit zu Zelt auf festen

Sitz prufen.





ABSCHMIEREN — OLEN

Achsschenkel (Abb.33) und Anhangekuppiung sind zum Abschmieren
mit Schmierkopfen versehen.

Lage der Schmierstellen

1. Achsschenkel : 2 Schmierkopfe
2. Anhangerkupplung : 1 Schmierkopf

Vor Ansetzen der Schmierpresse ist es notwendig, die Druckschmier-
kopfe sorgfaltig von Staub und Schmutz zu reinigen, um das Eindringen
von Schmutz in die zu schmierenden Stellen zu verhindern. Nach dem
Abschmieren den Druckschmierkopf abwischen, damit sich kein Staub

ansetzen kann.

Andere bewegliche Stellen am 23500/ 2400DS  gelegentlich mit ei-

nigen Tropfen Ol versehen.

ALLGEMEIN

Nach den ersten 5 Betriebsstunden generell alle Schrauben und Muttern-

am 2350D/2400DS - Motor und Fahrgestell — auf festen Sitz prii-
fen bzw. nachziehen. Verlorene Schrauben und Muttern sofort ersetzen.
Diese Kontrolle solite alle 30 oder 50 Betriebsstundén wiederholt werden.

:






WARTUNGSSTELLEN.

" Motor

1
1a
1b
ic
2
23

Ol-Einfiillschraube
Ol-Kontrolistab

Ol-AblaB-Schraube

Olfiiter
Luftfilter
Dieselfilter

Hydraulikaniage

3 Hydraulikpumpe
3a Zusatzbehidlter
Hydrautikol-

. Zusatzbehil|ter

Getriebe

4 Ol-Einfiilischraube
4a Ol-AblaB-Schraube

Lenkung

5 Lenkgetriebe

Kiihlung

6

Kihlifidssigkeit

Schmierstellen

7 Vorderradnaben
8 Achsschenkel
9 Anhingekupplung






WARTUNGSPLAN - GUTBROD 2350 D/ 2400 DS

Wartungsarbeiten nach Betriebsstunden

Ubergabe-
Inspektion

100,300
500,700,900

200,400
600,800,1000

Prafen: +

+

+4+ 4+ 4+ +

Motor - Olstand
Hauptgetriebe - Oistand
Hydraulikanlage - Olstand
Lenkgetriebe - Olstand ‘
Getriebe von Zubehor - Olstand
Luftfiiter

Kupplung und Bremse
KihIflussigkeit

Reifendruck
Keilriemenspannung
Ventilspiel .
Kraftstoff - Filterpatrone
Einspritzdiisen
Spureinstellung

Elektrische Anlage

Schrauben und Muttern auf festen Sitz

Radmuttern auf festen Sitz

X X X X X

X X X X

X X X X X X

x X X X

(4] MM X M X X X X X
88

88

X X X X = = X X X X X X X X X

Olwechsel:

Motor
Hauptgetriebe
Hydraulikanlage

.8)()(

Schmierdienst nach Schmierpian

Probefahrt

Hinweisung auf Wartung und Pfiege
Ubergabe der Betriebsanleitung

X
X
X

Prufen ist als Sammeibegriff zu verstehen und bedeutet z, B. Einstellen, Nachsteilen, Nachziehen, Nachfiillen, Reinigung,

Falls erforderiich Teile ersetzen, <+ Taglich vom Bedienungsmann prifen.





AUSGEFUHRTE WARTUNGSARBEITEN

Betriebs- Datum, Stempel und Unterschrift Betriebs- Datum, Stempel und Unterschrift
stunden der Werkstatt stunden der Werkstatt
Ubergabe 500
inspektion
30 600

100 700

200 * / 800

300 900

wt : e






Gutbred Werke Gmbi 6601 Blibingen (Germany)
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BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- 014.19.923 Getriebe kpl. Boite de vitesse cpl. Gear cpl. 1
1 017.19.819 Zapfwellenschutz vollst. Protecteur ens. Protection assy. 1
2 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 5
3 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d arrét L-washer VSK 10 5
4 000.04.020 Radschraube Vis Screw 2
5 014.19.018 Zapfwellendeckel Couvercle de protection Cover 1
5A 025.19.136 Dichtung Joint Gasket 1
6 25.4433.29 PaRkerbstift Goupille Pin 8x32 DIN 1472 1
7 24.1448.28 Kugelbundmutter Ecrou Nut AM14x1,5 DINTU361 3
8 23.4460.84 Gewindebolzen Goujon Stud BM1Ux1,5x55 DIN976 1
9 26.9124.61 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing BK 2020 1
10 014.19.020 Zwischenwelle Arbre Shaft 1
11 26.9212.00 Axialscheibe Rondelle Washer AS 1528 3
12 24.6273.51 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,2 DIN980 X
13. 26,9113:16 Nadelkafig Cage a aiguilles Needle cage K 15%x19x17 1
14 014.19.016 Zwischenrad Pignon Gear 1
15 28.1163.04 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring ASU8x68x10 DIN3760 1
16 28.3591.34 Sicherungsring Circlips L-washer 34x1,5 DIN 471 1
17 017.19.047 Biichse Douille Bushing 1
18 000.25.0M1 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
19 24.6272.51 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,2 DIN988 X
- 24.6272.53 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,5 DIN 988 X
20 26.1020.08 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6208 DIN 625 1
21 28.3591.40 Sicherungsring Circlips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
22 28.3592.80 Sicherungsring Circlips L-washer 80x2,5 DIN 472 1
23 024.19.278 Zapfwelle Arbre prise de force Take off shaft 1
24 024.19.195 Schaltrad Pignon Gear 1

EB 3540.00 - 1
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" B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. N piéces Numero de la norme \br.
No. Pu./ts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
25 024.20.853 Exzenter vollst. Levier ens. Excentric assy. 1
26 25.3197.67 Spannhiilse Goupille élastique Pin 3x24 DIN 1481 1
27 25.3197.94 Spannhiil se Goupille élastique Pin 5x24 DIN 1481 1
28 24,1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
29 23.3415.66  Gewindestift Goujon Stud M 12x25 DIN 551 1
30 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring 1
31 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
32 000.35.084 V-Ring Joint d'étanchéité Seal ring 1
33 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
34 24,6u81.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
35 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
36 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d'arrét L.-washer VSK 8 10
37 28.3299.08 Sprengring Circlips L.-washer 8 DIN 9045 1
39 017.19.115 Bolzen Axe Bolt 1
40 016.19.830 Olkontrollstab vollst. Jauge d'huile ens. Dipstick assy. 1
41 28.5872.38 Fiilldichtung Joint d'étanchéité Seal ring C26x32 DIN 7603 1
42 014.19.024 Schaltrad 3+4 Gang Pignon 3¢me et Yeme Gear 3. and 4. speed 1
vitesse
43 24.6273.53 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,5 DIN 988 1
- 24.6273.51 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,2 DIN 988 X
44 26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 2
45 28.3596.19 V-Sicherungsring Circlips L-washer J 19x1 V 1
46 014.19.048 Ritzelwelle Arbre de pignon Pinion drive shaft 1
47 000.20.034 Sicherungsring Circlips L-washer 1
48 26.1000.06 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 16 006 DIN 625 1
49 28.3591.30 Sicherungsring Circlips L-washer 30x1,5 DIN 471 1

EB 3540.00 - 1
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BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. V- piéces Numero de la norme Nbr.
No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descripticn Standard Description Nbr.
50 017.19.045 Lagerbiichse Douille Bearing 1
Bii 2875273 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring 30x47x10 BA Fg 1
52 014.19.027 Welle zum Ricklaufrad Arbre de marche arriere Reverse idler gear shaft 1
53 28.3596.19 V-Sicherungsring Circlips L-washer J 195 0 2
54 26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 1
55 26.9113.14 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x13 1
56 017.19.259 Riicklaufrad Pignon marche arriere Reverse idler gear 1
57 24.6271.73  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,2 DIN98B8 X
- 24.6271.75  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,5 DIN988 X
58 26.1030.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6303 DIN 625 1
59 014.19.836 Vorgelegewelle vollst. Arbre intermédiaire Counter shaft 1
60 24.6271.50 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 28xU40x0,1 DIN 988 X
- 24.6271.51 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 28xU40x0,3 DIN 988 X
61 26.5221.00 Zylinderrollenlager Roulement Bearing NJ 2203 DIN 5412 1
62 000.21.012 Sicherungsscheibe Circlips L-washer 1
63 24.7477.42 VerschluBdeckel Couvercle Cover 25 DIN 443 1
64 28.5514.20 VerschluBschraube Vis Serew M18x1,5 DIN 7604 1
65; 28.5871.34 Dichtring Joint Gasket A 18x22 DIN 7603 1
66 014.19.812 Getriebegehduse vollst. Boite de vitesse ens. Gear housing assy. 1
(best. aus den Teilen (comprenant les pieéces (with parts 33-36,
33-36, 84, 93-98) 33-36, 84, 93-98) 84, 93-98)
6T ‘017:19:252 Schaltrad 142 Gang Pignon 1ére et 2éme Gear 1. and 2. speed 1
vitesse
68 28.3591.25 Sicherungsring Cireclips L-washer 25x1,2 DIN U471 1
69 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x1 DIN 988 2
70 014.19.046 Zahnrad Pignon Gear 1

EB 3540.00 - 1
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B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. P piéces Numero de la norme Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
71 2U62T71 439 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 X
72 000.06.103 Sechskantmutter Ecrou Nut 1
73 000.11.016 Sicherungsblech Rondelle d'arret L-washer 1
74 000.21.019 Sicherungsring Cirelips L-washer 2
75 26.1325.46 Schrigkugellager Roulement Bearing 3206 B (TVH) 1
76 024.19.279 Schneckenwelle Vis sans fin Worm shaft 1
77 017.19.035 Bremsscheibe Poulie de frein Brake pulley 1
78 28.3591.40 Sicherungsring Cirelips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
79 24.6271.15 PafRscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x1 DIN 988 2
80 000.20.425 Scheibe Rondelle Washer 1

81 26.9113.24 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 20x24x17 2
82 28.3596.24 V-Sicherungsring Circlips L-washer J 24x1,2 V 1
83 024.38.072 Halter zum Bremsl.schalter Support Support 1
84 21.1443.90 Sechskantschraube Vis Screw M 8x130 DIN 931 2
85 000.20.503 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim X
86 26.9212.20 Axialscheibe Rondelle Washer AS 2035 1
87 014.19.015 Vorgelegerad Pignon intermédiaire Counter drive gear 1
88 017.19.104 Vorgelegewelle Arbre intermédiaire Counter shaft 1
89 014.19.043 Zwischenrad Pignon Pinion 1
90 000.20.502 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim X
91 26.9212.10 Axialscheibe Rondelle Washer AS 1730 1
92 26.9114.65 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing HK 1622 1
93 21.1443.89 Sechskantschraube Vis Screw M 8x120 DIN 931 1
9l 000.02.078 Sechskantpafschraube Vis Screw 1
95 21.1443.84 Sechskantschraube Vis Screw M 8x80 DIN 931 2
96 21.1443.88 Sechskantschraube Vis Serew M 8x110 DIN 931 h

EB 3540.00- 1
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BO0121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. V pieces Numero de la norme br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Nbr.
97 000.02.077 Sechskantpafschraube Vis Screw 1
98 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw M 8x75 DIN 931 1
Gol 1 GT 190103 Bremszapfen Machoire de frein Brake peg 1
100 000.25.011 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
101 078.19.015 Dichtung Joint Gasket 1
102 078.19.047 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 1
103 017.19.152 Distanzscheibe Entretoise Washer 1
104 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle d’arrét L-washer VSK 6 5
105 24.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x15 DIN 933 I
106 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Screw M 6x30 DIN 933 1
107 024.08.024 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
108 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
EB 3540.00 - 1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

BOO121.000

Fig. I piéces Numero de Ia norme \br.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 000.36.023 Kugelknopf Boule Ball button 1
2 025.19.803 Schalthebel vollst. Levier de commande ens. Shifting lever 1
3 28.3591.10 Sicherungsring Circlips L-washer 10x1 DIN 471 1
5 025.19.091 Schaltgehiuse Carter de commande Shift housing 1
T 21.1443.55 Sechskantschraube Vis Screw M 6x45 DIN 931 2
7 21.1443.56 Sechskantschraube Vis Screw M6x50 DIN 931 2
8 21.3444.37 Sechskant.schraube Vis Screw M 6x45 SK 2
9 24.8195.54 Sperr kantring Rondelle d arrét Spring washer VSK 6 8
10 701.21.592 Dichtung Joint Gasket e
11 701.99.014 Verschlufdeckel Couvercle Cover Z
12 22.1418.71 Senkschraube Vis Screw M 6x16 DIN 963 4
13 23.3415.3Y4 Gewindestift Vis sans tete Stud M 6x15 DIN 551 6
14 24,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 6
16 701.99.016 Dichtung Joint Gasket 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
18 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d arrét Spring washer VSK 10 2
19 70121551 Sechskantschraube Vis Screw 2
20 701.21.:518 Schaltkulisse Secteur Shifting guide plate 1
21 01119266 Schaltkulisse Secteur Shifting guide 1
22 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
23 26.9611.36 Stahlkugel Bille Ball 7 DIN 5401 3
24 000.29.021 Feder fiir Gangsperre Ressort Spring 2
i 0 T [ ped e, Schaltwelle Rw-Gang Arbre de commande Shifting shaft 1

marche arriére rear speed
26 024.19.266 Schaltgabel Rw-Gang Fourchette marche arriere Shift rock rear speed
27 26.9611.34 Stahlkugel Bille Ball 6,5 DIN 5401 2
EB 3540.01 - 1
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BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I’ piéces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
28 024.19.264 Schaltgabel 1.+2. Gang Fourchette 1ére et shift forke 1. and 2. speed 1
2eme vitesse
29 017.19.260 Schaltwelle 1. + 2. Gang Arbre de commande lére Shifting shaft 1. and 1
2éme vitesse 2. speed
30 024.19.265 Schaltgabel 3. + 4. Gang Fourchette 3éme et Shift forke 3. and 1
Uéme vitesse 4. speed
31 017.19.261 Schaltwelle 3. + 4. Gang Arbre de commande 3éme Shifting shaft 3. and 1
lJéme vitesse 4. speed
32 000.30.273 Druckfeder Ressort Spring 1
33 000.30.271 Kegel feder Ressort Spring 1
34 701.99.019 Dichtung fiir Schaltge- Joint Gasket 1
hiuse
37 701.99.018 Faltenbalg Soufflet Bellows 1
38 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d  arrét Spring washer VSK 8 Iy
39 21.5441.46 Innensechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 912 I
4o 025.19.111 Schalthebeldeckel Couvercle de boitier Cover 1
41 079.11.140 Distanzbuchse Douille Spacer 1055515 ek 1l 1
42 25.4432,73 Pafkerbstift Goupille Piin Lx 10 DIN 1472 2

EB 3540.01 -1
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B0O0121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I piéces Numero de la norme Nbr.
No. Puris —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 025.19.811 Ausriickwelle vollst. Levier Shifting shaft 1
2 000.35.085 V-Ring Joint & lévres Seal 1
3. 000.25.012 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Round cord ring 1
4 23.3415.49 Gewindestift Goujon Stud M 8x30 DIN 551 1
5 28.5871.16 Fiilldichtring Joint caoutchouc Seal A 8x12 DIN 7603 1
6 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 1
7' 28,1161.06 Radialdichtring Bague d'étanchéité Radial seal ring A 48x80x10 DIN3760 2
8 24.1423.25  Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
9 28.5871.25 Flilldichtring Joint caoutchouc Seal A 12x16 DIN 7603 1
10 23.3415.64 Gewindestift Goujon Stud M 12x20 DIN 551 1
11 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring 1
12 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 12
14 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d arrét Spring washer VSK 10 161
15 014.19.039 Achstrichter rechts Trompette du pont droit Flared tube of rear right 1
16 017.19.083 Papierdichtung Joint Gasket 2
17 23.1441.68 Stiftschraube Goujon Stud M 10x50 DIN 939 1
18 23.1441.60 Stiftschraube Goujon Stud M 10x25 DIN 939 11
19 26.1020.08 Rillenkugellager Roul ement Ball bearing 6208 DIN 625 2
20 28.3591.40 Sicherungsring Circlips Circlip 40x1,75 DIN 471 2
21 24.1448.28 Kugelbundmutter Ecrou Nut AM1U4x1,5 DINT4361 10
22 017.19.012 Schaltmuffe Douille baladeuse Shifting socket 1
23 20, 1100211 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6011 DIN 625 1
24 24,6272.21 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55x0.2 DIN 988 X
24.6272.22 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55%0,3 DIN 988 X
25 000.02.226  Sechskantschraube Vis Scerew 8

EB 3540.02 -1
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B00121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I piéces Numero de la norme Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
26 O1(.19:215 Differentialdeckel Couvercle de differential Differential cover 1
27 000.20.041 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 66x42,1x0,2 X
- 000.20.042 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 66x42,1x0, 3 X
28 011.29.027 Ausgleichkegelrad grof Grand planétaire (livr. Differ pinion grand 2
(nur mit Teil 31 liefer- seulem. avec piece 31) (only deliverable part 31)
bar)
29 017.19.216 Schneckenrad Couronne Worm gear 1
30 000.20.043 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18, 1x0,2 X
- 000.20.044 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18,1x0,3 e
31 078.29.006 Ausgleichkegelrad klein Petit satellite (livr. Differ. pinion little 2
(nur mit Teil 28 liefer- seul. avec piéce 28) (only deliverable part 28)
bar)
32 011.29.028 Trabantenachse Axe de satellite Differential shaft 1
33 024.19.093 Differentialtréger Support differential Differential carrier 1
S 280 10107 Tellerfeder Rondelle d arrét Lock washer A 20 DIN 2093 8
35 24.1425,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 SW 14. 8
36 24.6272.11 PafRscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,2 DIN 988 X
-  24.6272.12 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,3 DIN 988 X
37 26.1100.10 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6010 DIN 625 1
38 28.3592.80 Sicherungsring Cireclips Cirelip 80x2,5 DIN 472 Il
39 014.19.038 Achstrichter links Trompette du pont gauche Flared tube of rear 1
40 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
41 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d arrét Spring washer VSK 10 6
43 23.1441.63 Stiftschraube Goujon Stud M 10x35 DIN 939 2
44 014.19.828 Getriebetrager Support ens. Support assy. 1

EB 3540.02 -1
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BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. ¥~ piéces Numero de la norme Mbr.

No. F.cts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
45 23.1441.60 Stiftschraube Goujon Strud M 10x25 DIN 939 o
46 017.25.002 Flansch Flasque Flange 1
47 017.19.039 Dichtung Joint Gasket 1
48 024.19.159 Halbachse rechts Demi-arbre droit Half axle right 1
49 24, 1424,38 Sechskantmutter -flach Ecrou Nut M 24x1,5 DIN 936 U4
50 24.6481.38 Scheibe Rondelle Washer 25 DIN 125 2
51 011.29.834 Flansch vollst. Flasque ens. Flange assy. 2
52 000.02.223 Schraube Vis Screw 2
53 000.15.002 Bolzen Axe Bolt 2
54 000.30.135 Druckfeder Ressort Spring 2
55 017.08.036 Bolzen Axe Bolt 2
56 017.08.819 Bremsband vollst. Bande frein Brake band 2
57 24.6272.13 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 X
- 24.6272.14 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x1 DIN 988 X
58 24.8191.22 F4dcherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 10,5 DIN 6798 1
59 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Screw M 8x14 12
60 024.08.809 Bremstrommel vollst. Tambour de rein Brake drum ¢
61 024.19.157 Halbachse links Demi-arbre gauche Half axle left 1
62 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
63 24.6488.42 Splint Goupille fendue Split pin 3%x25 DIN 94 il
64 024.08.033 Scheibe Rondelle Washer 2
65 24.6273.75 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 16x22%2 DIN 988 ) ¢
66 017.08.035 Bolzen Axe Bolt 7
67 024.08.822 Bremsuml enkhebel 1links Etrier de frein gauche Brake lever left 1

vollst.

- 014.08.807 Bremsuml enkhebel rechts Etrier de frein droit Brake lever right 1

vollst.

EB 3540.02 -1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. I piéces Numero de la norme br.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Nbr.
68 016.08.022 Einstellmutter Ecrou Nut 2
69 2U4,1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 6 DIN 439 2
70 24,6488.29 Splint Goupille fendue Split pin 2 x 15 DIN 94 2
71 024.08.023 Bremshebellager Axe Bolt 2
72 024.08.022 Scheibe Rondelle Washer Yy
73 024.19.304 Verstirkung Renfort Plate 2
T4 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d’arrét Spring washer VSK 10 6
75 21.1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 4
76 21.1441.92 Sechskant schraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 2
77 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
78 000.11.046 Sicherungsblech Plaque d'arret Lock plate 1

EB 3540.02 - 1
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Bild Tg-Nr. Norm — Bezeichnu  'Stiick
Fig. 1 pieces Numero de la norme {br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriphiva Standard Description dbr.
1 090.83.751 Schuwungrad vollst. Volant ens. Flywheel assy. 15261-2501-1 1
mit Teil 3 avec piece 3 with part 3
3 099:83-152 Zahnkranz Couronne Ring gear 15261-6382-2 1
4 090.83.753 Schraube Vis Screw 15261-2516-1 N
5 090.83.754 Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15261-2517-1 1
6 090.83.755 Riickenplat te Plaque Rear end plate 15261-0462-5 1
7 090.83.756 Stift Goupille Pin 05012-00814 1
8 090.83.757 Schraube Vis Bolt 15261-91191 8
9 090.83.043 Federring Rondelle grower Spring washer 0l4512-50100 8
10 090.83.517 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 15231-6301-3 1
11 090.83.758 Dichtung Joint Gasket 66591-5116-1 1
12 090.83.759 Schraube Vis Bolt 01123-50828 2
- 23.1447.44 Stiftschraube Goujon Stud M 8x35 DIN 939 6
- 25.4433.08 Pafkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 2
EB 2808.00 a
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Bild Teile-Nr. N Norm-Bezeichnung  _Stiick
Fig. prigces ) Numero de la norme Hor.
No. rarts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description  Nbr.
1 090.83.665 Ansangkrimer Pipe Manifold, inlet 15262-1176-1 1
2 090.83.666 Dichtung Joint Gasket 15261-1182-1 1
3 090.83.667  Dichtung Joint Gasket 15261-1183-1 1
I 090.83.594 Schraube Vis Bolt 01023-50620 3
5 090.83.668 Schraube Vis Bolt 01053-50650 1
6 090.83.0U1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 1
7 090.83.669 Auspuf fkriimmer Collecteur échappement Manifold, exhaust 15262-1231-1 1
8 090.83.670 Dichtung Joint Gasket 15261-1236-2 2
9 090.83.671 Stiftschraube Gou jon Stud 15381-9153-1 it
10 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 il
11 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 I
12 090.83.024 Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 I
13  090.83.672 VerschluBkappe Couvercvle Cap 15000-3655-1 1
14 090.83.673 Deckel Couvercle Cover 15000-3643-1 1
15 090.83.674 Dichtung Joint Packing 15371-1237-1 1
16 090.83.034 Mutter Ecrou Nut 02114-50080 it
17 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 ly
18 090.83.675 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 15951-1451-1 1
19 090.83.676 Dichtung Joint Gasket 15261-1452-1 1
20 090.83.677 Mutter Eerou Nut 15951-92331 2
21 090.83.678 Dichtung Joint Gasket 15951-9666-1 2
22 090.83.679  Deckel Couvercle Cover 15261-6663-1 2
23 090.83.680 Dichtung Joint Gasket 15261-6664-1 2
2  090.83.681 Schraube Vis Bolt 01023-50614 2
25 090.83.682 VerschluBfdeckel Couvercle Plug 15221-3314-2 1
26 090.83.058 O-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-50300 1

A9
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BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ) pieces Numero de la norme ‘ibr.
No. k.:ts—No. Bezeichnung Désignation Descripticn Standard Description Nbr.
27 090.83.683 Welle vollst. Arbre ens. Shaft assy. 15261-6604-2 1
28 090.83.68U Schraube Vis Bolt 15261-6635-1 2
29 090.83.685 Mutter Ecrou Nut 02056-50050 2
30 090.83.686 O-Ring Anneau-0 0-Ring 04811-00080 P
31 090.83.687 Halter Support Holder 15261-6619-1 1
32 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 2
33 090.83.341 Feder Ressort Spring 15221-6628-3 1
34 090.83.346 Schraube Vis Bolt 15221-6641-1 1
35 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 3
36 090.83.688 Hinweisschild Décalcomanie Label, oil 19231-8731-1 1
NE LA srabgmmpter solist;  SIVRLE BEVESY 7
38 014.11.035 Auspuffhalter Support de silencieux Muffler support 1
39 21.1441.68 Schraube Vis Bolt M 8x16 DIN 933 1
40 2L4.6481.18 Scheibe Rondelie Washer 8,4 DIN 125 1
- 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
41 090.83.761 Schraube Vis Bolt 01202-50612 i
42 090.83.762 Scheibe Rondelle Washer 04013-50060 I
43 090.83.763 Krimmerhsdlfte links Demi -courbe gauche Muffler flange cover LH 66711-5455-1 1
44 090.83.764 Krimmerhidlfte rechts Demi -courbe droit Muffler flange cover RH 66711-5456-1 1
45 090.83.765 Schraube Vis Bolt 01050-50625 2
46 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 0l4512-50060 2
47 090.83.766  Mutter Ecrou Nut 02014-50060 2

A 20
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Bild ile-Nr.

I Norm - Bezeichnuny, Stiick
Fig. VM- piéces =

Numero de la norme Nbr.

800121.000

No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 !
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 y
3 21144770 Sechskantschraube Vis Screw M8x20 DIN 933 il
4 024,46,023 Seitenteil rechts Piéce latérale droite Right hand part 1
5 21.6421,62 Zylinderschraube Vis Screw AMPx16 DIN 84 2.
6 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
Ao B i Spannband Tendeur caoutchouc Fastening strap 2
8 24.1426.12 Sechskantmutter Eerou Nut M5 DIN 980 2
9 22.3419.00 Flachrundschraube Vis Screw M5x16 DIN 603 2

10 000.06.044 Schnappmut ter Ecrou Nut SNU 5270/S 2
12 000805 Sicherungsdose mit Boite de fusibles avec Fuse box with fuses 1
Sicherungen fusibles
- 000.80.397 Sicherung Fusible Fuse 8A 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 I
15 2K4.1426.12  Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 980 3
16 24.1426.14  Sechskantmutter Eerou Nut M6 DIN 980 I
17 21.6U421.76 Zylinderschraube Vis Screw AM6x16 DIN 84 y
18 024.46.133 Riickwand Piéce arriere Rear part 1

20 000.80.762 Vorgliihdruckknopfschalter Bouton a incendance Glow push button 0343 003 004 1

21 024.46.024 Seitenteil links Piéce latérale gauche Left hand part 1

22 22.3419.00 Flachrundschraube Vis Serew M5x16 DIN 603 1

23 000.49.365  Typenschild Décalcomanie Label H 2

24 000.81.303 Blinkgeber Boite clignotante Flash transmitter 2x1x21 W/12 V 1

25 000.85.013 Blinkschalter Contacteur de clignotant Flash transmitter 1

EB 3556.00 a
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Bild iile-Nr.

- g Norm - Bezeichnun_  Stiick
Fig. Wk~ piéces

s Numero de la norme \br.

Désignation Descriptiun

No. Pucts —No. Bezeichnung Standard Description Nbr.
- 000.80.466 Blinkbremsschalter (nur Contacteur (val. jusqu'au Transmitter (valid till Ausf.Frankreich 1
glltig bis Fg.Nr. 8734000) No. de chassis 87 34 000) chassis No. 87 34 000)
26 000.81.301 Warnlichtschalter Relais de détresse Switeh for emergency 1
26 000.81.325 Warnblinkschalter (gliltig Relais de détresse (val. Switch for emergency (valid Ausf.Frankreich 1

bis Fg.Nr. 87 34 000) Jjusqu'au No. de chassis till chassis No. 87 34 000)

800121.000

87 34 000)
27 000.80.761 Lichtziindschalter Commutateur Light ignition switch 0342 106 012 1
28 000.80.256  Schaltschliissel C1é de contact Switch key 3341 981 010 2
29 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
30 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 980 b
31 000.46.155 Fernbettitigung Manette de gaz Gas adjusting lever 1
32 22.T7416.54 Blechschraube Vis Serew BY4,8x16 DIN 7976 2

- 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A5,3 DIN 125 2
33 000.49.538 Hinweisschild STOP Décalcomanie - STOP Label - STOP 1
35. ‘R00:37.313 Kunststoffauflage,schwarz Garniture plastique Profile cleat 435 mm M
37 21.6121.62 Zylinderschraube Vis Screw M5x16 DIN 84 I

- 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A5,3 DIN 125 2
38 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte grin  Témoin de controle Indicator lamp (green) 73 85 00 1

clignotant (vert)

- 000.80.228 Gliihlampe Ampoule Filament bulb 2 W 2
39 000.34.049 VerschluBstopfen Bouchon Cap 2
41 000.80.687 Handbremsleuchte (rot) Lampe témoin (rouge) Indicator lamp (red) 73 8700 1

- 000.80.228  Glithlampe Ampoule Filament bulb T2 2 W 1
42 000.80.689 0ldruckkontrolleuchte Lampe témoin (jaune) Indicator lamp (yellow) 73 83 00 1

(gelb)
EB 3556.00 a
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Bild  ile-Nr. Norm - Bezeichnun,, - Stiick
Fig. P~ piéces Numero de la norme \br.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- 000.80.228 Glithlampe Ampoule Filament bulb 2.V 2.8 1
43 000.80.690 Horndruckknopfschalter Bouton d'avertisseur Horn push button switch 20 11 00 1
44 024.46.021 Armaturenblech Tableau de bord Instrument board 1
- 024.46.114 Armaturenblech (nur giiltig Tableau de bord (val. seul. Instrument board (valid Ausf.Frankreich 1
bis Fg.Nr. 87 34 000) jusqu'au No. de chassis till chassis No. 87 34 000)
87 34 000)
45 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 il
47 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
59 090.83.003 Vorgliihwiderstand Disjoncteur Glow plug indicator 15 221-6595-4 1
64 000.34.280 Verschlufdeckel Couvercle Cover GPN 910/3042KAPSTO 1
66 000.49.366 Schild flir Armaturenblech Décalcomanie Decal 1
67 024.46.128 Schutzblech rechts Plaque droit Protection plate right 1
68 21.6421.75 Zylinderschraube Vis Screw AM6x12 DIN 84 6
69 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 980 6
70 024.46.131 Schutzblech links Plaque gauche Protection plate. left 1
EB 3556.00 a
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| Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung

"tiick

=20

Fig. [ piéces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
000.37.052 Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 1
2 000.81.311 Batterie 12 V, 36 Ah Batterie 12 V, 36 Ah Battery 12 V, 36 Ah Nr. 53 621 1
- R01.08.023 Isolierschlauch Gaine isolante Insulating hose B 8x0, 7x450 M
3 000.75.738 Batterieunterlage Coussin de batterie Battery pad 1
- 000.42.116 Hirnweisschild Décalcomanie Decal 1
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
5 025.38.800 Batteriekasten vollst. Support batterie ens. Battery support assy. 1
6 024.46.051 Triger Support Support 1
7 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
8 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 it
9 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
10 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Y
11 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-washer B 8 DIN 127 2
i
| EB 3555.00
iL 18 11
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Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. + piéeces Numero de la norme br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Nbr.
1 - Bereifung kpl. Pneus Wheels 27x8,50-15STG 2PR

1 025.29.816
025.29.817

024.29.803
000.76.015
000.75.743

000.75.050
000.75.051
) =

2 024.29.804
024.29.803
000.75.286
000.37.099

3 024.29.006

¥ ~ oo0.02.620
4 26.1020.04

6 26.1106.05

% ACHTuNG!

DS

Art. Nr. 0343.03
Luftbereiftes Rad 1i.
vollst.

Luftbereiftes Rad re.
vollst.

Felge vollst.

Reifen

Schlauch m. Ventil und
Felgenmutter
Ventileinsatz
Ventilkappe

Bereifung 27x8.50-15 kpl.
Art. Nr. 0342.01
Luftbereiftes Rad vollst.
Felge vollst.

Reifen

Gunmiventil

Radgewicht

Art. Nr. 0519.01
Radgewicht (Paar)
Radschraube
Rillenkugellager
Rillenkugellager

Nur Far Rad -
33-\.\);'.:;!1""& 05’19‘5?

No. de code 0343.03
Roue ens. gauche

Roue ens. droite
Jante ens.
Bandage

Chambre a air

Valve
Bouchon de valve

Pneus 27x8.50-15 cpl.

No. de code 0342.01
Roue ens.

Jante ens.

Bandage

Valve

Disque alourdisseur
No. de code 0519.01
Disque alourdisseur
Gig)

Roulement a billes

Roulement a billes

No. artical 0343.03
Wheel assy. left

Wheel assy. right
Rim assy.
Tire

Hose

Valve insert
Cover

Wheels 27x8.50-15 cpl.

No. artical 0342.01
Wheel assy.

Rim assy.

Tire

Valve

Wheel weight

No. artical 0519.01
Wheel weight (pair)
Screw

Ball bearing

Ball bearing

2

2

2
33 DIN 7757 2
DIN 7757 2
27x8.50-15 Tr 2

2
27x8.50-15 Tr 2
43GS 11,5 DIN 7780

1

4
6204 DIN 625 2
6005 RS DIN 625 2

EB 3545.01
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Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. ! piéces

No. Furts — No. Descript._n

Bezeichnung Désignation

BOO121.000

Dijle

8 - Bereifung 18x7.00-8S1 Pneus 18x7.00-8S1 cpl. Wheels 18x7.00-8S1 cpl.
Art. Nr. 0342.07 No. de code 0342.07 No. articel 0342.07
8 024.29.813 Luftbereiftes Rad vollst. Roue ens. (comprenant les Wheel assy. (consisting of 18x7.00-831 2
(best. aus den Teilen pidces 4, 6 et 8) parts 4, 6 and 8)
4, 6 und 8) EB 2845.01 a
016.79.025 Felge mit Schutzkappe Jante ens. Rim assy. 5,35 I x 8 2
000.75. 321 Reifen Bandage Tire 18x7.00-8S1 2
000.75.308 Schlauch mit Ventil Chambre a air Hose 16x6,50-8/38 G 2
DIN 7770
000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
000.75.051 Ventilkappe Bouchon a valve Cover DIN 7757
EB 3545.01
18 2/2
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Bild Teile-ir.
Fig. piéces

Norm-— Bezeichnunp Stiick
Numero de la normm  Nbr.

3uGidnido

No. r»ailts —No.

Bezeichnung

Désignation

Descripuon

Standard Description Nbr.

1 090.83.401 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5300-1 1
bestehend aus Teil 3, comprenant les piéces included parts 3,
I: =12 3,1, 6=12 : I Ga1p
2 090.83.403 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5302-1 1
bestehend aus Teil 3, comprenant les piéces included parts 3,
5-12 S0 = ¢ Me=r |2
3 090.83.366 Mutter Ecrou Nut 165221-9202-1 1
)  090.83.373 Leckdlanschluf Pipe retour comb. Joint, eye 15221-9568-1 1
5 090.83.374 Leckdlanschluf Pipe retour comb. Joint, eye 15221-9569-1 1
6 090.83.368 Scheibe Rondelle Washer 15221-9102-1 1
8 090.83.274 Scheibe Rondelle Washer 15221-5323-1 1
9. 090.83.273 Feder Ressort. Spring 15221-5317-1 1
10 090.83.276 Distanzstiick Entretoise Distance piece 15221-5335-1 1
11 090.83.272  Druckbolzen Tige poussoir Rod ' 15221-5316-1 1
12 090.83.275 Mutter Eerou Nut 15221-5328-1 1
13 090.83.098 Diise Element d'inject Nozzle piece 15021-5361-1 1

B13
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung _Stiick
Fig. pieces | Numero de la norme  Yibr.
No. rarts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.6u4 Entliifterelement 1 Element filtrante 1 Element plate 1 15951-0514-1 1
2 090.83.6U5 Entliifterelement 2 Element filtrante 2 Element plate 2 15521-0515-1 1
3 090.83.616 Entliifterfilter Element filtrante Breather element 15521-0567-1 1
4 090.83.647 Schraube Vis Screw 03024-50510 1
5 090.83.648 Verbindungsstiick Tube Joint 15521-0555-1 1
6 090.83.649 Schutzplatte Plaque d'huile 0il shield 15951-0537-1 1
9 090.83.650 Leitung Conduite Pipe 15261-0551-1 1
10  090.83.651 Klemme Collier Clamp 15951-0559-1 1
11 090.83.652 Kraftstoffpumpe Pompe d'essence ens. Fuel pump assy. 15381-5203-1 1
12 090.83.653 Dichtung Joint Gasket 15241-5214-1 1
13 090.83.654 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50616 2
14 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 2
15 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
16 090.83.655 Kraftstoffleitung vollst. Conduite ens. Fuel pipe assy. 15261-14201-1 1
17 090.83.656 Kraftstoffleitung Conduite Fuel pipe 15261-4211-1 1
18 090.83.657 Schlauchschelle Collier Clip 14301-L275-3 2
19 090.83.658 Verbindungsstiick Raccord Joint 14111-4241-3 1
20 090.83.659 Deckel Couvercle Cover 15241-5165-2 1
21 090.83.660 Dichtung Joint Gasket 15231-0513-1 1
22 090.83.1490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 I
23 090.83.0M1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 il
24 090.83.401 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5300-1 1
25 090.83.403 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5302-1 1
26 090.83.466  Dichtung Joint Gasket ' 17011-5362-1 2
27 090.83.661 Leitung Conduite Pipe 15261-4251-2 1
28 090.83.662 Einspritzleitung Conduite injectoin Pipe 15261-5371-1 1

A16

EB 2803.00
I 172





306121.360

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig.  vidces N Numero de la norme  br.

No. iats—No. Rezeichnung Désignation Descript, .. Standard Description  Abr.
29 090.83.663 Einspritzleitung Conduite injection Pipe 15261-5372-1 1
30 090.83.110 Klemme Collier Clamp 15121-5385-2 1
31 090.83.111 K1lemme Collier Clamp 15121-5386-1 1
32 090.83.036 Schraube Vis Screw 03024-50520 1
33 090.83.520 Glithstift Bougie & incendance Glow plug 15261-6551-2 2)
34 090.83.664 Kabel Cable Cord 15261-6556-1 1
35 090.83.400 K1.emme Clip Clip 1527 1-4271-1 2
36 090.83.384 Hinweisschild Décalcomanie Label, instruction 15222-8821-1 1

A 17

EB 2803.00
h 2/2





		Scannen0015

		Scannen0016

		Scannen0017




EB 2810.00

14

B 14






Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! ‘iéces Numero de la norme fbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.735 Einspritzpumpe vollst. Pompe a injection ens. Injection pump assy. 15261-5101-1 1
2 090.83.780 Schraube Vis Bolt 15331-9101-1 1
3 090.83.781 Feder Ressort Spring 15331-5123-1 2
4 090.83.782 Dichtung Joint Gasket 15331-5124-1 2
5 090.83.783 Druckventil Soupape Valve 15261-5103-1 2
6 090.83.784 Pumpenkolben Piston de pompe Element 15261-5105-1 2
7 090.83.785 Schraube Vis Screw 15331-5135-1 1
8 090.83.786 Dichtung Joint Gasket 15331-9666-1 1
9 090.83.787 Schraube Vis Screw 15241-5132-1 1
10 090.83.788 Dichtung Joint Gasket 15331-9665-1 2
11 090.83.789 Platte Plaque Plate 15241-5139-1 1
12 090.83.790 Regelstange Tige de réglage Rack 15241-5106-2 1
13 090.83.791 Stift Goupille Pin 15331-5125-1 2
1 090.83.792 Stift Goupille Pin 15331-5143-1 1
15 090.83.793 Rohranschluf Raccord Holder 15331-5122-1 2
16 090.83.794 Regelhiilse Manchon réglage Sleeve 15331-5138-1 2
17 090.83.795 Triger Siége Seat 15331-5127-1 2
18  090.83.796  Feder Ressort Spring 15331-5128-1 2
19 090.83.797 Trager Siége Seat 15331-5129-1 .
20 090.83.798 Scheibe Rondelle Shim 15261-5149-1 1
21 090.83.799 Stopel vollst. Poussoir ens. Tappet assy. 15331-5107-1 2
22 090.83.800  O-Ring Anneau-0 0-Ring 15331-9676-1 2
23 090.83.801 Schelle Collier Collar 15331-5148-1 1
24 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 1
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BOO121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. M piéces Numero de la norme Nbr.

No. kuits —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
1 21.5441.47 Zylinderschraube Vis Screw M 8x35 DIN 912 5
2 24.8196.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 7980 11
3 014.19.047 Schiebeflansch Baladeur Sliting flange 1
4 000.15.848  Gelenkwelle vollst. Arbre & cardan Drive shaft 2
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'arret Lack washer Yy
6 21.1451.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 8
T 024.17.005 Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft 1
8 26.1106.05 Rillenkugellager Roul ement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
10 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Cirelip 25x1,2 DIN 471 1
11 21.5441.46 Zylinderschraube Vis Serew M 8x30 DIN 912 3
- 21.5451.48 Zylinderschraube Vis Screw M8x40 DIN 912 1
12 024.17.008 Flansch Flasque Flange 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 3
14 24,8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10.DIN 127 3
15 23.1441.62 Stiftschraube Goujon Stud M 10x30 DIN 939 1
- 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M10x30 DIN 933 1
16 23.1441.63 Stiftschraube Goujon Stud M 10x35 DIN 939 2
17 090.43.753  Zentrierbuchse Douille Bush 0852 887 700 2
18 23.1441.41  Stiftschraube Goujon Stud M 8x25 DIN 939 4
19 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 93U 5
21 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 il
22 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
23 090.43.675 Kupplungsausriicker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 170 1
25 090.43.673 Ausriickgabel Fourchette Forke 7700 520 055 1
26 090.43.672 Riickszugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 400 1

€)
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I' piéces Numero de la norme MNbr.

No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descript._a Standard Description Nbr.
27 024.17.029 Kupplungsplatte Plaque d'embrayage Clutch plate aus 024.17.800 1
28 014.17.806 Kupplungsgehiuse vollst. Carter d'embrayage ens. Clutch housing assy. 1
29 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
30 000.11.083  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer Y
31 00037131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration e
32 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M 10x16 DIN 933 2
33 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
34 014.17.020 Verlangerung Plaque renfort Fastening plate 1
35 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 1
36 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M8x20 DIN 933 1

€.3
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Bild Teile-Nr. Norm .~ Bezeichnung Stiick
Fig. piéces Numero de Ia norm  Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung — Désignation Descripuun Standard Description Nbr.
1 21.1441.61 Schraube Vis Screw M 7x16 DIN 933 6
2 24.8195.16 Federring Rondelle - Spring washer B DINY 12T 6
3 090.21.021 Kupplungsmechanismus Mecanisme Clutch 1
4 090.45.536 Kupplungsscheibe Friction Clutch plate 00501 152 1
7 014.11.036 Distanzring Rondelle de réglage Washer _ 1
8 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2RS DIN625 1
9 25.4433.08 PaRkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 3
10 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
11 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 6
12 25..4433.08 PaBkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 2
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BOO121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I' piéces Numero de la norme )Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
12 24,3225.22 Hutmutter Ecrou Nut M 10 DIN 986 )
13 24.1423.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 4
14 024.46.034 Stabilisierungsstange Tringle Rod 2
15 24.1426,.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
16 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 1
17 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
18 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
19 014.46.038 Halter Support Support 1
20 090.83.502 Y Gleichrichter (bis 86 33.) Rectifier Rectifier 66611-5525-2 1
20 090.83.924 ¥ Gleichrichter (ab 8733001) Rectifier Rectifier 15533-6U601 1
21 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
22 024.46.059 Abschleppdse Equerre Bracket 1
24 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
25 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 I
26 014.46.049 Frontgrill Calandre Bonnet grill 1
28 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 I
29 24,6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 I
33 22.6417.40 Linsenblechschraube Vis Screw B 4,2x32 DIN 7981 2
34 000.84.460 Blinkleuchte links Clignotante gauche Blinker lamp left 1
- 000.84.461  Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
- 000.84.462 Lichtscheibe 1links Glace gauche Lamp glass left 1
- 000.84.471 Lichtscheibe rechts Glace droite Lamp glass right 1
- 000.84.456 Gliihlampe Ampoule Filament bulb 2
35 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 2
- 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
36 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 h
EB 3554.00
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I piéces Numero de la norme \br.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
37 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Iy
38 024.46.019 StoBbiigel Pare chocs Bumper 1
39 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 2
41 001.10.040 Befestigungsschelle Collier Clamp 1
42 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM U4x16 DIN 84 1
43 RO1.07.006 Kupplung Y4-fach Fiche Y prises Distributor 4 fold 1
uy  24,6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 1
45 24.8195.09 Federring Rondelle grower Spring washer B 4 DIN 127 1
46 24.1421.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 934 1
47 014.46.051 Abdeckblech rechts Plaque droit Protection plate right 1
48 21.6421.75  Zylinderschraube Vis Screw AM6x12 DIN 8U4 4
49 24, 1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 980 1
50 024.46.129 Abdeckblech 1links Plaque gauche Protection plate left 1
51 000.34.266 Unterlage Cale Shim (fiir Ausf.Frankr.) 2

E 16
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. VF pieces Numero de la norme br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
1 24.6273.41  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988 X
2 28.3491.12 Greifring Circlips Circlip G 12x1,2 l
3 24.6481.25  Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 4
4 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
5 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
6 014.53.807 Rahmentunnel Bati superieur de chassis Top frame 1
7 000.42.775 Schaltbild Diagramme de fonct. Shifting diagramm 1
8 000.42.771 Schaltschema Diagramme de fonct. Shifting diagramm 1
10 R00.37.083 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 100 1g M
11 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 il
12 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 b
13 024.24.007 Schaltwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
14 026.77.018 Distanzbiichse Douille & distance Spacer 2
15 24.6488.42 Splint Goupille fendue Split pin 3x25 DIN 9l 1
16 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
17 02u4.24.848 Sehalthebel vollst.(Diff.) Levier de commande Shifting lever 1
18 073.99.037 Handgriff schwarz Boule Button 5!
19 000.42.774 Schaltbild Diagramme de fonct. Shifting diagramme 1
20 024.24.039 Differentialschaltstange Tringle de differential Shift rod 1
21 24.1821.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
22 000.15.008 Kugelpfanne Coussinet de rotule Ball socket 1
23 000.15.005 Feder z. Kugelpfanne Ressort Spring 1
24 014.19.094 Schaltstange f. Zapfwelle Tringle de commande BlfE rod 1
25 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 it
26 24.6488.40 Splint Goupille fendue Split pin 3x20 DIN 94 2
EB 3548.00
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Bild T~%le-Nr.
Fig. ¢  piéces

Norm — Bezeichnung Stiick

Numero de la norme Nbr.

35 024.08.801
36 024.08.070
37 25.7428.11

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
29 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Forke G 6x24 DIN 71752 1
30 25.9425.07 ES-Bolzen Axe d'arret Lock bolt 6x24 DIN 71752 1
31 000.30.006 Druckfeder Ressort Spring 1
32 024.08.820 Bremshebel vollst. Levier de frein Brake lever ens. 1
33 024.24.179 Distanzbiichse Douille & distance Spacer 1
34 016.08.020 Bremsegment Guide frein a main Brake segment 1

1
1

38 016.08.036
39 000.30.041
4O 24.1421.14
41 24.6484.1Y4
42 24,.6488.21
43 024.24.811
44 000.80.469
45 21.6421.51
46 24.1426.09
47 21.6421.48
48 001.10.076
49 24.6481.18

D18

Bremssperre vollst.

Bremsstange
Bolzen

Gabelstiick
Druckfeder
Sechskantmutter
Scheibe

Splint

Schalthebel vollst.(Zapfw.)
Bremslichtzugschalter

Zylinderschraube
Sechskantmutter
Zylinderschraube
Rohrschelle
Scheibe

Levier de verrouillage

Tringle de frein

Axe

Fourche

Ressort

Ecrou

Rondelle
Goupille fendue
Levier de commande
Commutateur stop
Vis

Ecrou

Vis

Collier

Rondelle

Clamping lever assy.

Brake rod
Bolt

Forke

Spring

Nut

Washer

Split pin
Shifting lever
Stop light switch
Screw

Nut

Serew

Clamp

Washer

6h11x28x24,5
DIN 1434

M 6 DIN 93l
6 DIN 1440
1,5x15 DIN 9l

AM U4x20 DIN 84
M 4 DIN 980
AM U4x12 DIN 84

8,4 DIN 125

EB 3548.00
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Bild 1 e-Nr. Norm — Bezeichnung stiick
Fig. N . piéces e iy Numero de la norme ~Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung ~ Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

1 024.24.129 Federhalter Attache du ressort Spring holder 3

2 ©16.55.156 Zugfeder Ressort Spring | 3

3 000.80.469 Bremslichtzugschalter Interrupteur Ignition for lamp 2

- 027.38.004 Zugschaltertréager Support Support 1

4 21.6421.53 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x25 DIN 84 4

5 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6

6 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x12 DIN 84 2

7 @01.10.076 Rohrschelle Collier Clamp 2

8 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9621 4

9 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x24 DIN 71752 4
16 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe avec arrét Safety bolt 6x24 ES No. 1 4
11 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 4
12 ©14.08.030 Bremsstange Tige de frein Brake rod 2
13 ©014.24.807 Bremswelle vollst. Axe de frein ens. Brake shaft assy. al
14 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 8x32 DIN 1481 4
15 24.6488.54 Splint Goupille Pin 4x30 DIN 94 1
16 24.6481.28 Scheibe Rondelle Washer 15 (DIN 225 1
17 24.6273.47 Paflscheibe Rondelle réglage Shim 14x20%x@,5 DIN 988 1
17 24.6273.48 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 14x20x1 DIN 988 1
18 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 2
19 24.6273.88 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 18x25x1 DIN 988 1
20 ©14.24.808 Pedalwellenlager Support ens. Support assy. 2

vollst.

21 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 4
22 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 1@ DIN 127 4

EB 3549.60 1/2
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Bild  ‘e-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ piéces B Numero de la norme ~Nbr.
No. Parts ~No. Bezeichnung Désignation Descriphoun Standard Description “Nbr.
23 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 4
24 ©024.17.037 Zughebel Levier Lever 1
25 ©000.23.374 Bundlager. Palier Bearing 2
26 24.6273.88 Pafllscheibe Rondelle réglage Shim 18x%x25%1 DIN 988 2
27 ©14.24.020 Kupplungspedal Pédale d’embrayage Clutch pedal 1
28 ©14.24.026 Kupplungswelle Axe d’embravage Clutch shaft 1
29 24.,6273.88 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 18x25x1 DIN 988 2
36 014.24.027 Distanzbuchse Douille Spacer 1
31 24.6273.87 PalBlscheibe Rondelle réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 1
32 014.24.0;9 Bremspedal Pédale de frein Brake pedal 1
33 @14.24.@52 Bremswelle Axe de frein Brake axle 1

EB 3549.00 2/2
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Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. V piéces

Numero de l1a norme Nbr.

B00121.000

EB 3551.00-1 1/4

No. FParts —No. Bezeichnung beésignation Descriptiun Standard Description Nbr.

1 ©24.53.064 Sitzwanne Support de siage Fender and seat 1

2 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 4

3 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4

4 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4

5 ©24.53.819 8Sitztriger vollst. Support ens. Support assy. 4

7 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 90621 4

8 24.4417.18 Fligelmutter Ecrou Nut M 8 DIN 315 4

9 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 4

1o 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4

11 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x%x20 DIN 603 4

12 ©24.53.033 Riickleuchtentriger Support Support 2

13 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6

14 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2

15 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2

* 16 016.53.817 SchluBlichttréger Support feu arriére Lamp holder 1

vollst.

* - 9024.39.805 SchluBlichttriger Support feu arriére Lamp holder 1
(Ausf. Frankreich)

* 17 000.84.458 SchluB-Blink- Feu arriére Tail light 2
Kennzeichenleuchte

* - 000.80.749 Soffittenlampe Lampe Filament bulb 5 W 2

* - 000.84.456 Glithlampe Lampe Filament bulb 2: W 2

* 18 24.,6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 4

* 19 21.1441.17 Sechskantschraube Vis Screw M 4x16 DIN 933 4

* - 24.8191.09 Fiacherscheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 6798 4

* - 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 4





Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

B00121.000

Fig. V¥ pieces ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
O 16A ©25.38.801 Schluflichttrdager (D) Support feu arriére Tail lamp holder Ausf.Deutschland 1
O 16A ©25.38.802 SchluBlichttrdger (F) Support feu arriére Tail lamp holder Ausf.Frankreich 1
O 17A 000.84.481 SchluB-Brems-Blink- Feu arriére, gauche Tail lamp, left 2 SE 003 182-011 1
Kennzeichenleuchte,
links
O 17A 000.84.482 SchluB-Brems-Blink- Feu arriére, droit Tail lamp, right 2 SE 003-182-021 1
Kennzeichenleuchte,
rechts
O - 000.84.487 Lichtscheibe Verre de lampe Lamp glass 9 EL MB8613-001 2
(links und rechts)
O - 000.84.065 Glihlampe Ampoule Lamp bulb 12 V, 10 Watt 2
O - 000.84.456 Glihlampe Ampoule Lamp bulb 12 Vv, 21 Watt 4
O - 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw M 5x16 DIN 84 4
O - 24.6486.15 Scheibhe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 4
O - 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2
O - 24.1426.12 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M 5 DIN 980 4
* ACHTUNG! Alle mit * gekenn- Les piéces marquées Parts marked with *
zeichneten Teile d’une * sont valab- are valid till
sind nur gililtig bis les jusqu’au No. de chassis No.87 34 000
Fg.-Nr.87 34 000 chassis 87 34 000
(o] ACHTUNG! Alle mit O gekenn- Les piéces marquées Parts marked with O
zeichneten Teile d’une O sont valab- are valid from
sind nur giiltig ab les a partir du No. chassis 88 33 001
Fg.-Nr. 88 33 001 de chassis 88 33 001
20 21.6421.69 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x35 DIN 84 2
21 ©000.84.181 Steckdose Prise de courant Socket 1
22 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 90621 2
23 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 9860 2
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Purts —No. Bezeichnung Gésignation Descripticn Standard Description Nbr.
24 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 4
25 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 4
26 ©24.53.042 Riickstrahlertrager Support Support 2
27 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M5x16 DIN 933 4
28 000.75.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflector 2
29 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B. 5 DIN: 127 2
30 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
31 000.40.283 Werkzeugtasche Boite a outils Tool back 1
32 000.40.859 Werkzeugtasche vollst. Boite a outils cpl. Tool set cpl. 4
- ©00.40.346 Doppelmaulschliissel Cleé Double ended SW 10x11 1

jawed spanner
- @00.40.361 Doppelmaulschliissel cle Double ended SW 13x17 DIN 895 1
jawed spanner

- Q00.40.027 Schraubenzieher Tournevis Screw driver 1
33 000.40.800 Radkurbel Clé a tube Box spanner SW 19 1
34 ©17.53.826 Sitzschale kpl. Siége ens. Seat assvy. )
35 23.1441.39 Stiftschraube Goujon Stud M 8x20 DIN 939 4
36 ©24.53.065 Federsitzbiigel Ressort de siége Seat spring 1
37 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
38 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
39 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
40 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
41 ©24.53.827 Sitztrdger vollst. Support ens. Support assy. 1
44 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 9890 1
45 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 90621 1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. V¥ pieces Numero de la norme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Gésignation Descriptivn Standard Description Nbr.
46 R©1.07.006 Steckverbinder Fiche Distributor 12-polig 1
47 21.6421.56 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x45xDIN 84 1

- Q00.42.526 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
- Q00.48.666 Firmenzeichen Décalcomanie Label 1

EB 3551.00-1 4/4
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Hydraulik-Steuerblock
2350 D ,Art.No.5853.02

Bild Teile-Nr.
Fig. No. Piéces
No. Parts-No.

1 000.27.825
2 0.4.00.039
0.01.10.35

3 0.4.00.038
0.01.10.35

4 0.4.00.033
28.5871.21

5 0.4.06.001
6 0.4.00.034
28.5872.34

e 0.4.00.041
28.5872.34

8 0.4.06.004
9 0.5.06.001
10 0.5.06.002
11 0.4.06.003

12 000.23.551

13 28.5514.10

28.5871.25
14 000.23.969
15 000.27.835
16 000.23.238

000.23.239
17 0.4.00.045
18 0.4.00.054
19 0.4.06.002
20 0.3.02.002
21 000.04.197

22 000.25.012

Bezeichnung

Hydr.Pumpe
Druckflansch
O-Ring
Saugflansch
0O-Ring
Verschraubung
Dichtring
HD-Schlauch
Hohlschraube
Dichtring
Verschraubung
Dichtring
Rohrbogen
Steckdose vollst.
Schraubstecker
HD-Schlzuch
Schwenkverschraubung
VerschluRRschraube
Dichtring
Hydraulikzylinder
Steuerventil
Uberwurfmutter
Schneidring
Rohrleitung
Verschraubung
HD-Schlauch
Hydtaulikbehalter vollst.
Entitftungsventil
Rundschnurring

Désignation

Pompe hydraulique
Flasque

Rondelle -O

Flasque

Rondelle -O

Raccord

Joint

Tuyau a haute pression
Vis creuse

Joint

Raccord

Joint

Tube coudé

Raccord a emboitement
Raccord

Tuyau a haute pression
Raccord

Vis

Joint

Cylindre hydraulique
Soupape de commande
Ecrou

Anneau

Tuyau

Raccord

Tuyau a haute pression
Reservoir

Soupape de purge
Anneau

12

Description

Qil Pump

Flange

O-Ring

Flange

O-Ring

Screwing

Gasket

Hight pressure hose
Hollow grub screw
Gasket

Screwing

Gasket

Elbow

Plug-in Coupling
Plug

Hight pressure hose
Screwing

Screw

Gasket
Hydr.Cylinder
Control Valve

Nut

Ring

Tube

Screwing

Hight pressure hose
Tank

Bleeder Valve
Gasket Ring

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

D15,5x2,6
D15,5x2,6
A10x14 DIN 7603

M18x1,5
C18x22 DIN 7603

C18x22 DIN 7603

SWVE 8-LM
M12x1,5
A12x16 DIN 7603

m8 L
d8 L

R 1/2"

Stiick
Nbr.
Nbr.

B W W T G G N6 T 1 T S i G i S N N S N ) SV
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Bild
Fig.
No.

23

24
25

26
27
28
29

30
31
32
33

34
35

36
37
38
39

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

000.23.529
28.5872.82
000.23.459
000.23.238
000.23.239
000.23.218
000.23.607
000.23.404
014.59.001

000.27.019
000.23.870
000.23.551
000.23.238
000.23.239
000.23.867
090.11.315

024.53.054
21.1443.81
24.8195.56
24.1421.18

Bezeichnung

Reduzierverschraubung
Dichtring

HD-Schlauch
Uberwurfmutter
Schneidring
Einschraubverschraubung
Kupplungssteckdose
Staubstecker
Steckdosenhalter

Block-Kugelhahn
HD-Schlauch
Schwenkverschraubung
Uberwurfmutter
Schneidring
HD-Schlauch
Hydraulikzylinder

Distanzring
6-kt.Schraube
Sperrkantring
6-kt. ML tter

Désignation

Raccord de réduction
Joint

Tuyau & haute pression
Ecrou

Anneau

Raccord

Prise de courant femelle
Capouchon

Support

Robinet

Tuyau 2 haute pression
Raccord

Ecrou

Anneau

Tuyau a haute pression
Cylindre hydraulique

No.12, 23 -29 ist Zubehdr (Art.No.00169.06 -ASDDS)

No.30 - 35 ist Zubehdr (Art.No.00112.01 -PGAFH)

Anneau a distance
Vis

Rondelle Grower
Ecrou

212

Description

Reduction screwing
Gasket Ring

Hight pressure hose
Nut

Ring

Screwing

Plug Socket
Protection Cap
Holder Bracket

Valve

Hight pressure hose
Screwing

Nut

Ring

Hight pressure hose
Hydr.Cylinder

Shim

Hex. Bolt
L-Washer
Hex.Nut

Norm-Bezeichnung
Numero de la nhorme
Standard Description

M18x1,5 -M12x1,5

C18x24 DIN AL-AS DIN 7603
L=1100

m8 L

d8 L

GE 8L M8x1,5

L=720
SWVE 8-LM
m8 L

d8 L

L=540

M8x65 DIN 931
VSK 8
M8 DIN 934

Stiick
Nbr.
Nbr.

e R I B S RNNRONDNRDNDDN

MR NN
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Kraftstoffanlage 2350 D





SUUTZ1.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. I piéces Numero de Ia norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Nbr.
1 wD28316.022 Tanktriger Support Support 2
2 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 y
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 I
4 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
5 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut. M 8 DIN 980 i
6 21.1441.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 933 2
7 024.16.001 Tank Réservoir d'essence Tank 1
8 000.38.015 Dichtung Joint de bouchon Gasket 1
9 000.38.012 Verschlufdeckel m. Bouchon avec joint Cap and gasket 40 DIN 73400 1
Dichtung
100 211012 Sechkantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
11 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
12 0UT.10:012 Schlauchk] emme Collier Clamp 2
13 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube B 5x9 24 cm 1g. 2
14 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube B 5x9 30 cm 1g. 1
15 014.16.007 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 1
16 024.16.007 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 1
17 001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp = ] 2
18 024.11.055 Distanzstiick Entretoise Spacer 2
19 001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp T=11 4y
20 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM Ux12 DIN 8Y4 6
21 001.10.037 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x6 DIN 72571 6
22 2L4.6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 6
23 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
24 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
25 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 6 - 15 2
EB 3553.00
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. I' pieces Numero de la norme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
26 000.23.411 Ringschlauchnippel Raccord Nipple R 4-8 1
27 23.8448.04 Hohl schraube Vis raccord Banjo bolt A 8 DIN 7623 2
28 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A 1Ux18 DIN 7603 5
29 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube B 5x9 90 cm 1g. 1
30 R00.23.427 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube B 8k12 60 em 1g. 1
31 21.1441.14 Sechskantschraube Vis Serew M 6x10 DIN 933 1
32 28.5871.11 Dichtring Joint Gasket A 6x10 DIN 7603 1
33 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
34 28.5514.12 VerschluBschraube Vis Scerw M 14x1,5 DIN 7604 2
35 025.16.805 Kraftstoffilter kpl. Filtre cpl. Filter cpl. Nr. 6640362162 1
- 000.14.143 Filterpatrone Cartouche filtrante Filter element 1
36 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
37 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 il
38 014.16.008 Distanzbolzen Axe a distance Distance bolt 2
39 000.23.431 Ringschlauchni ppel Raccord Nipple R 6-8 1
41 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw MB8x20 DIN 933 2

E 13
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Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. aigces Numero de la norme iy
No. Farts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.607 Kolben Piston Piston 15261-2111-1 2
- 090.83.814 Kolben 0,5 mm Piston 0,5 mm Piston 0,5 mm 15261-21911 2
2 090.83.608 Kolbenringsatz kpl. Jeu de segments cpl. Piston ring cpl. 15271-2105-1 2
- 090.83.815 Kolbenringsatz kpl. 0,5 mm Jeu de segments cpl.0,5 mm Piston ring cpl. 0,5 mm 15271-21091 2
8 090.83.614 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 15261-2131-1 2
090.83.615 Sicherungsring Circlips Cirelip 15261-2133-2 I
10 090.83.616 Pleuelstange Bielle ens. Connecting rod assy. 15261-2201-1 2
best. aus den Teilen 10-14 compr. les piéces 10-14 included parts 10-14
12 090.83.617 Biichse Douille Bush 15261-2135-1 2
- 090.83.816 Biichse 0,3 mm Douille 0,3 mm Bush 0,3 mm 15261-21981 2
13 090.83.618 Schraube Vis Bolt 15261-2214-1 it
14 090.83.619 Lagerschalen Coussinet Metal 15261-2231-1 I
=090, 83.817 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-22971 Iy
-~ 090.83.818 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-22981 I
15 090.83.620 Kurbelwelle vollst. Vilebrequin ens. Crankshaft assy. 15261-2301-1 1
best. aus den Teilen 15-19 compr. les piéces 15-19 included parts 15-19
17, 09083113 Stift Goupille Plug 15131-0138-1 2
18 090.83.621 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 09400~ 14247 ]
19 090.83.622 Lager Coussinet Bearing 66621-1412-1 1
20 090.83.623 Zahnrad Pignon Gear 15261-2411-1 1
21 090.83.624 Pafeder Clavette Key 05712-00515 1
22 090.83.625 Olabstreifring Segment étanche 0il slinger 15261-2331-1 1
23 090.83.626 Ring Anneau Collar 15261-2325-1 1
24 090.83.627 0-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-10220 1
25 090.83.628  Lagerschalen Coussinet Metal 15261-23U7-1 1
- 090.83.819 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-23911 1

A 13
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Bild Teile-Nr. e Norm-Bezeichnung —Stiick
Fig. pieces Numero de ia norme . dbr.
No. Parts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.83.820 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-23921 1
26 090.83.629 Lagerschalen Coussinet Metal 15261-23U8-1 ly
- 090.83.821 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-23931 I
- 090.83.822 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-23941 ly
27 090.83.630 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Side metal 15261-2353-1 2
~ 090.83.823 Ausgleichscheibe 0,2 mm Rondelle réglage 0,2 mm Side metal 0,2 mm 15261-23951 2
- 090.83.824 Ausgleichscheibe 0,1l mm Rondelle réglage 0,4 mm Side metal 0,4 mm 15261-23961 2
28 090.83.631 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Side metal 15261-2354-1 2
- 090.83.825 Ausgleichscheibe 0,2 mm Rondelle réglage 0,2 mm Side metal 0,2 mm 15261-23971 2
- 090.83.826 Ausgleichscheibe 0,4 mm Rondelle réglage 0,4 mm Side metal 0,4 mm 15261-23981 2
29 090.83.632 Lager vollst. Coussinet ens. Bearing case assy. 15261-0409-1 1
30 090.83.633 Schraube Vis Bolt 1526 1-0L54-1 I
31 090.83.634 Scheibe Rondelle Washer 1526 1-0U57-2 I
32 090.83.635 Dichtung Joint Gasket 15261-0436-1 1
33 090.83.636 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 15261-0481-2 1
34 090.83.637 Dichtung Joint Gasket 15261-0U82-1 1
35 090.83.638 Schraube Vis Bolt 01023-50620 9
36 090.83.639 Schraube Vis Bolt 01023-50625 8
37 090.83.640 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 09560-00007 1
38 090.83.641 Lager vollst. Coussinet ens. Bearing case assy. 1526 1-0404-2 1
39 090.83.642 Schraube Vis Bolt 15261-0U56-1 1
50 090.83.643  Scheibe Rondelle Washer 15261-0459-1 1

AL
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300121.000

Bild ile-Nr. Norm — Bezeichnuw Stiick
Fig. no. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 24.6488.68 Splint Goupille fendue Pin 5x30 DIN 94 2
2 24.6484.34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
3 24.6278.51 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22%x32x0,3 DIN 988 x
- 24.6271.36 Pafischeibe Rondelle réglage Shim 22x32x@,5 DIN 988 «x
4 24.6271.38 PaBscheihe Rondelle réglage Shim 22x32x2 DIN 988 2
5 ©00.23,508 DU-Buchse Douille Sleeve 2
6 ©00.23.512 Zylinderlager Palier Bearing D22x28 -30@lang = 2x
Achtung! Pos.6 existiert in Attention,Fig.No.#6 Attention No.6 D22x28 -15lang = 4x
Langen 3@mm u.15mnm, Longeur 30 ou 15 30 or 15 mm long
Anzahl bei 15mm =4
7 ©14.27.809 Vorderachse vollst. Essieu avant ens. Front axle assy. 1
(einschl Teil «5.6,22: (avec piéces 5,6,22 (with parts 5,6,22
und 23) al :23) and 23)
11 ©060.23.308 DU-Anlaufscheibe Rondelle Washer D 26/36 1,5 2
12 ©24.27.814 Achsschenkel links Porte fusée gauche Steering knuckle - 1
spindle,left
13 ©24.27.815 Achsschenkel rechts Porte fusée droit Steering knuckle - 1
spindle, right
14 24.2424.20 Kronenmutter Ecrou a creneaux Castet nut Mi1@ x 1 DIN 937 4
15 24.6488.32 Splint Goupille fendue Pin 2%x22 DIN 94 4
16 @24.27.011 Spurstange vollst. Tringle de réglage Tie rod (with 1
(einschl.Teil 14-15) de la voie (avec parts 14 and 15)
piéces 14 et 15)
17 ©24.27.010 Schubstange vollst. Tringle de direction Thrust rod (with’ 1

(einschl.Teil 14-15)

EB 3545.00 1/2
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Bild le-Nr. Norm — Bezeichnur  Stiick
Fig. u. piéces Numero de la norm. Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
19 ©00.20.176 Scheibe Rondelle Washer 2
20 24.2424.31 Kronenmutter Ecrou a creneaux Castet nut Miéxl.,5 DIN ‘937 2
21 24.6488.55 Splint Goupille fendue Pin 4x30 DIN 94 2
22 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubricating nipple AM8x1 DIN 71412 2
23 ©00.37.073 Kapsto Schutzkappe Protecteur Protection cap 2
24 ©14.27.034 Anlaufblech Plagque intermédiaire Friction washer 2
25 ©14.27.0635 Ausgleichblech Plaque d'appui Regulating plate 2
26 28.6413.66 Kegelschmiernippel Graisseur Lubricating nipple AM6 DIN 71412 1
27 ©14.27.033 Achsholzen Axe Bolt _ 1
28 24.6271.15 PafBRscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28%x1 DIN 988 2
28 24.6278.45 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x06,5 DIN 9588 2
29 24.6483.85 Scheibe Rondelle Washer 21 DIN 433 2
30 24.8170.08 Sicherungsring Circlips Retaining ring 20x1,75 DIN 471 2

EB 3545.00 2/2
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Bild :ile-Nr. Norm - Bezeichnu., Stiick

20121.000

Fig. [ piéces Numero de la norm¢ Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- 025.27.901 Lenkung kpl. Volant cpl. Steering cpl.

1 025.27.801

18 025.27.800

Artikel Nr. 0883.01

Lenkungsgehiduse vollst.

(einschl. Teile 2 - 4)

Lenkfinger vollst.

Article No. 0883.01
Palier ens., (avec les

piéces 2 - 1)

Levier de direction ens.

Articel No. 0883.01

Bearing assy.
(with parts 2 - }§)

Steering arm assy.

¥  ACHTUNG (nur mit Teil 26 (livr. seul. avec (only deliverable
lieferbar) piéce 26) with part 26)
2 025.27.010 Lenksidulenrohr (nach Tuyau de volant Steering tube 1
Vorschrift eingeklebt) (coller)

3 000.23.510 Buchse Douille Bushing 2
4y 23.2u41.62 Stiftschraube Goujon Stud M10x30 DIN 835 Il
5 025.27.009 Buchse Douille Bushing 1
6 000.35.085 V-Ring V-Anneau V-Ring v 22 1
7 025.27.005 Lenksédule Colonne de direction Steering tube =]
8 26.9214.25 Axiallagerscheibe Rondelle Washer LS 2542 1
9 26.9213.25 Axial-Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing AXW 25 1
10 26.9115.11 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing HK 2518 RS 1
11 000.20.203 Ausgleichsscheibe Rondelle de réglage Shim 1
12 26.9214.17 Axiallagerscheibe Rondelle Washer LS 1730 1
13 26.9213:01( Axial-Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing AXW 17 1
14 26.9124.56 Nadelbiichse Roulement a aiguilles Needle bushing BK 1712 1
15: 05 2700 Deckel Couvercle Cover 1
16 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 ly
17 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 I
1

1

19 025.27.007

D 14

Distanzstiick

Entretoise

Spacer

EB 3547.01
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Bild  2zile-Nr. Norm - Bezeichnunyg Stiick

Fig. I' piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descript.ua Standard Description Nbr.
20 025.27.008 Bolzen Axe Pin 1
21 26.9612.06 Nadelrolle Rouleau Roller 19
22 1025.27.039 Buchse Douille Bushin 1
23 25.3227.45  Zylinderstift Goupille Pin 8m6x18 DIN 6325 1
24 000.25.210 Dichtung Joint Gasket _ 1
25 28.1751.96 Radial-Wellendichtring Bague d'étanchéité Seal ring BA22x%35x7 DIN 3760 1

% 26 025.27.003 Deckel Couvercle Cover 1
27 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 I
28 211415 Sechskantschraube Vis Screw M8x35 DIN 933 ly
29 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 439 ]
30 23.3415.49 Gewindestift mit Schlitz Goujon Stud M8x30 DIN 551 1
31 28.5872.29 Flilldichtring Bague d'étanchéité Radial sealring C16x20 ALAS DIN 7603 1
32 28.5514.15 VerschluBschraube Bouchon fileté Plug screw AM16x1,5 DIN 7604 1

D15

EB 3547.01
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B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. " piéces Numero de la norme Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cover cap 1
2 24.1423,25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 1
4 24,6u81.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
5 000.70.035 Lenkrad Volant Steering wheel 1
12 024.27.005 Lenkhebel Levier de direction Steering arm 1
13: 2U,7071.28 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 15 DIN 93 1
14 24.1422,28 Sechskantmutter Ecrou Nut M14x1,5 DIN 934 1
15 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 ly
160 2U.1427.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 .
I 25.5230: 94 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6, 5 DIN6888 1
18 24.1426.2Y Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
20 014,.17.813 Umlenkhebel kpl. (best. Levier cpl. (compr. les Lever cpl. (consisting of 1
aus Teil 20 und 21) piéces 20 et 21) parts 20 and 21)
21 000.23.306 Bundlager Coussinet Bearing 1
22 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G6x2Y4 DIN 71752 3
23 25.9422.03 Bolzen Axe Bolt 18h11M12x20,5x50 1
DIN 1438
24 25,9425,07 Bolzen m. Sicherung Axe d'arret Lock bolt 6x24 ES No. 1 3
25 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 3
26 024.17.039  Kupplungsstange Tringle d'embrayage Clutch rod -M6 DIN 934 1
27 24.1426.14 Sechskantmitter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
28 2L.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 1
29 024.17.012  Kabelaufnahme Guide Ring .
30: 025.17.007 Kupplungsstange Tringle d'embrayage Cluteh rod 1

EB 3547.00
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. | piéces Numero de la norme \hr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
32 24.6273.41 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988 1
33 025.27.037 Schelle Collier Clamp 1
34 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Serew M6x20 DIN 933 2
35 025.27.036 Verstirkung Plaque Plate 1
36 24.1421.1Y4 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2
37 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 2
38 014.17.020 Verlidngerung Rallonge Extension 1
39 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Lock washer B 8 DIN 127 1
40 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1

EB 3547.00
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Bild Trile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

B00121.000

Fig. } piéces ) Numero de la norme ibr.
No. F.rts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- ©090.83.925 Lichtmaschine vollst. Dynamo ens. Dynamo assy. 15 973-6401-2 1
1 ©90.83.930 Rotor kpl. Rotor cpl. Rotor cpl. 15 372-6404-2 1
2 090.83.931 Lagerbuchse 1 Douille 1 Collar 1 15 261-6414-1 1
3 ©90.83.932 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 15 531-7418-1 2
4 090.83.933 Lagerbuchse 2 Douille 2 Collan; 2 15 261-6415-1 1
5 090.83.934 Sicherungsring Circlips Circlip 15 261-9547-1 1
6 ©90.83.395 Scheibe Rondelle Washer 15 261-9402-1 1
7 ©90.83.936 Federring Rondelle Grower L-washer 15 261-9407-1 1
8 ©90.83.937 Sechskantmutter Ecrou Nut 15 261-9203-1 1
9 ©90.83.938 Stator vollst. Indicateur ens. Yoke assy. 15 973-6429-1 1
10 ©90.83.939 Schraube Vis Screw 15 261-9301-1 2
11 ©90.83.940 Lagergehause Palier Stator base 15 372-6436-2 1
Dieses Blatt ist Cette page est This page is only
giiltig ab Maschine seulement valable valid from chassis
Nr.8732001 (=2450D) a partir du No. de Nr. 8732001 (2450D)
+ 8733001 (=2350D) chassis 8732001 and 8733001 (2350D)
(2450D) et
8733001 (2350D)
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Bild ™ ile-Nr. Norm — Bezeichnur - Stiick

Fig. . pieces Numero de la norn.  1br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 090.83.499 Luftfilter vollst. Filtre d'air ens. Air cleaner assy. 15261-1101-2 1

best. aus den Teilen 3-12 compr. les pieces 3-12 included parts 3-12
3 090.83.392 Filtereinsatz Element filtrante Air cleaner element 15261-1122-1 1
4 090.83.803  Schraube Vis Bolt 15261-9262-1 1
6 090.83.804 Deckel Couvercle Cover 15261-1141-1 1
7 090.83.805 Dichtung Joint Gasket 15261-1117-1 1
8 090.83.806  Deckel Couvercle Cover 15261-1116-1 1
9 090.83.807 Kappe Couvercle Cap 15261-1135-2 1
10 090.83.808  Hinweisschild 1 Décalcomanie 1 Label 1 15261-87U45-1 1
11 090.83.809  Hinweisschild 2 Décalcomanie 2 Label 2 15261-8748-1 1
12 090.83.810  Hinweisschild 3 Décalcomanie 3 Label 3 15261-8749-1 1
13 090.83.513 Halteband Collier Band 15262-1125-1 1
14 090.83.811 Unterlage Coussin Cushion 15262-1187-1 1
15 21.1441.78 Schraube Vis Bolt M 8x50 DIN 931 1
16 24.1421.18  Mitter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
17 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 1
18 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2
19 24-8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
20 014.14.002 Ansaugkrimmer Pipe Inlet pipe 1
21 001.10.008 Schlauchschelle Collier Band 2
22 01%%11.037 Luftfiltertréger Support Support 1
23 21.5441.47 Zylinderschraube Vis Serew M 8x35 DIN 912 2
24 24,8196.18 Federring Rondelle Grower Spring washer 8 DIN 7980 2

B ']7 1;2‘82811.00-1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 014.46.828 Haubenoberteil vollst. Capot supérieur ens. Hood assy. 1
2 024.46.118 Haubenblende vorn Enjoliveur avant Screen front 1
31 RO0. 37313 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 1300 mm M
4 025.46.850 Haubenvorderteil Evetement avant Front bonnet 1
6 000.48.662 Firmenschild Décalcomanie Label 1
7 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Scerew AM 5x16 DIN 84 I
8 000.80.909 Scheinwerfer kpl. Phare cpl. Head light 1 TA 003 570-001 2
- 000.80.628 Scheinwerfereinsatz Phare Head light 1 TA 122 T18-001 2
- 000.80.393 Gliihlampe 12V, 15W Ampoule 12V, 15W Filament bulb 12V, 15W Ausf.Deutschland 2
- 000.80.521 Gliihlampe 12V, 15W Ampoule (jaune) 12V, 15W Filament bulb 12V, 15W Ausf.Frankreich 2
(Gelbglas) (yellow
- 000.80.394 Gliihlampe Ampoule Filament bulb 12V, 4w 2
9 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN: 125 u
10 24.1426.12 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 l
11, RDG.37.313 Kunststof fauflage Garniture pl. Cushion 435 mm 1
12 000.42.135 Firmenschild Décalcomanie Label 2
13 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Screw M 6x16 DIN 603 I
1 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2
15 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 8
16 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 it
8 EB 3554.01
: 18 1/
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Figg =~ nieces Numero de la norme  ihv.
No. ..cs-No. Bezeichnung Désignation Descriptic. Standard Description dlbr.
1 090.83.689 Einlafventil Soupape admission Inlet valve 15261-1311-2 2
090.83.690 Auslafventil Soupape echappement Exhaust valve 15261-1312-2 2
3 090.83.691 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 15261-1324-1 I
4 090.83.692 Sicherungsring Circlips Retainer 15261-1333-1 it
5 090.83.693 Ventilkeil Clavette soupape Collet 15261-1336-1 8
6 090.83.694 Dichtung Joint Seal 15261-1315-1 I
7 090.83.695 Ventilkappe Couvercle Cap 15261-1328-1 I
8 090.83.696 Welle vollst. Axe ens. Shaft assy. 15261-1105-3 1
10 090.83.697 Schraube Vis Screw 03410-00606 2
11 090.83.698 Kipphebelhalter Support culbuteurs Bracket 15261-1435-3 2
12 090.83.699 Stiftschraube Gou jon Stud 15951-1441-1 2
13 090.83.700 Mutter Ecrou Nut 15261-9201-1 2
1 090.83.701 Scheibe Rondelle Washer 15261-9401~1 2
16 090.83.702 Schraube Vis Screw 15261-1442-1 1
17 090.83.703 Scheibe Rondelle Washer 1526 1-1443-1 I
18  090.83.70L Feder Ressort Spring 15261.1431.2 1
19 090.83.705 Sicherungsring Circlips Cirelip 04612-00110 2
20 090.83.706 Kipphebel vollst. Groupe culbuteur ens. Rocker arm assy. 15261-1403-2 I

best. aus Teil 20 - 24 comprenant les pieces included parts 20 - 2U
20 - 24

22 090.83.707 Biichse Douille Bush 15261-1418-1 1
23 090.83.708 Regulierschraube Vis réglage Ad justing screw 15261-1423-2 1
24 090.83.709 Mutter Ecrou Nut 15261-1424-1 1

B 2
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Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fg. © vieces . Numero de la norme  “Jhv.
No. .is—-No. Bezeichnung Désignation Descripty... Standard Description wbr.

1 090.83.710 StoRel Poussoir Tappet 15261-1555-1 I
2 090.83.711 StoRelstange Tige de culbuteur Rod 15261~-1511-1 I
3 090.83.712 Nockenwelle vollst. Arbre a cames ens. Camshaft assy. 15261-1601-1 1
best. aus den Teilen 4-9  compr. les pieces 4-9 included parts 4-9
4 090.83.713 Nockenwelle Arbre & cames Camshaft 15261-1615-2 1
5 090.83.714 Stift Goupille Plug 15261-9686-1 2
6 090.83.715 Zahnrad Pignon Gear 15261-1651-2 1
7 090.83.624 PaRfeder Clavette Key 05712=00515 1
8 090.83.716 Flansch Flasque Stopper 15261-1627-1 1
9 090.83.717 Sicherungsring Cirelips Cirelip 04612-00180 1
11 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 2
12 090.83.0u1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
13  090.83.718 Zahnrad vollst. Pignon ens. Idle gear assy. 15261-2401-2 1
mit Teil 15 avec piéce 15 with part 15
15 090.83.719 Blichse Douille Idle gear bush 15261-2428-1 2
15 090.83.813 Blichse 0,3 mm Douille 0,3 mm Idle gear bush 0,3 mm 15261-21981 2
16 090.83.720 Scheibe 1 Rondelle 1 Collar 1 15261-21436-2 1
17 090.83.721 Scheibe 2 Rondelle 2 Collar 2 15261-2U37-1 1
18 090.83.722 Sicherungsring Circlips Circlip 15261-2432-1 1
19 090.83.723 Welle Arbre Shaft 15261-2425-1 1
20 090.83.724 Schraube Vis Bolt 01023-50616 3
21 090.83.725 Schraube Vis Bolt 01153-50818 ]
22 090.83.726 Dichtung Joint Gasket 15231-8713-2 1
23 090.83.727 Deckel Couvercle Cover 15244-8335-1 1
24 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 I
EB 2806.00
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. pieces Numero de la norme  “{br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

27 090.83.728 Diisensatz vollst. Jeu de duses ens. Idling assy. 15261-5409.2 1

best. aus den Teilen 28-34 compr. les piéces 28-34 included parts 28-3U4

4001Z1.44u

28 090.83.729 Stellschraube vollst. Vis de réglage ens. Adjusting bolt assy. 15261-5410-1 1
best. aus den Teilen 29-33 compr. les piéces 29-33 included parts 29-33
29 090.83.730 Stellschraube Vis de réglage Adjusting bolt 15261-5425-1 1
30 090.83.731 Feder Ressort Spring 15261-5U426-1 1
31 090.83.732 Mutter Ecrou Nut 15261-9202-1 1
32 090.83.733 Mutter Ecruo Nut 15261-9233-2 1
33 090.83.097 Dichtung Joint Gasket 15021-3366-1 2
34 090.83.734 Kappe Chapeau Cap 15261-5U427-2 1
35 090.83.735 Einspritzpumpe vollst. Pompe a injection ens. Injection pump assy. 15261-5101-1 1
36 090.83.270 Unterlage Cale Shim 15221-5211-3 5
37 090.83.736 Schraube Vis Bolt 01123-50822 )
38 090.83.024 Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 2
39 090.83.032 Mutter Ecrou Nut 02156-50080 2
4o 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50080 2
41 090.83.737 Nockenwelle vollst. Arbre a cames ens. Fuel camshaft assy. 15262-1602-1 1
best. aus den Teilen 42-52 compr. les piéces U2-52 included parts LU2-52
42 090.83.738 Nockenwelle Arbre A cames Fuel camshaft 15262-1617-1 1
43 090.83.739 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08153-06004 1
4y 090.83.740 Zahnrad Pignon Gear 15261-5115-4 1
45 090.83.741 PaRfeder Clavette Key 05712-00520 1
46 090.83.742 Reglerplatte Disque réglage Governor sleeve 15261-5545-1 1
47 090.83.743 Sicherungsring Cirelips Cielip 15261-5547-1 1
48 090.83.744 Gehiuse Corps Case 15261-5569-1 1
49 090.83.073 Kugel Bille Ball 07715-03205 30

B-5

EB 2806.00
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Norm-Bezeichnung

Bild Teile-Nr. Stiick

Fig. * npitces Humero de la novme  “Yor.

No. i..:5-No. Bezeichnung Désignation Pescripti. . Standard Description  Wlbr.
50 090.83.745 Sicherungsring Circlips Cirelip 15261-5574-1 1
51 090.83.746 Kugel Bille Ball 07715-03217 8
52 090.83.747 Sicherungsring Circlips Cirelip 04612-00180 1
53 090.83.748 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08103-06004 1
54 090.83.749 Sicherungsring Circlips Cirelip 0l4612-00200 1
55 090.83.750 Reglerplatte Disque réglage Stoper 15261-1632-1 1
56 090.83.489 Schraube Vis Bolt 01053-50612 2
57 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2

B 6

EB 2806.00
4 373





		Scannen0021

		Scannen0022

		Scannen0023

		Scannen0024

		Scannen0025

		Scannen0026




EB3546.00

Rahmen 2350 D






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. !" piéces Numero de la norme Nbr.
No. FParts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
1 025.27.034 Lenkungstrager Support Support 1
2 21.1841.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
2 22.3417.48 Flachrundschraube Vis Serew M 10x30 DIN 603 2
3 014.27.036 Unterlage Cale Shim 2
4 014.25.809 Rahmen rechts, vollst. Longeron droit, ens. Chassis right, assy. 1
5 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 6
6 2u4.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 93! 6
7 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 I
8 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 I
9 014.25.810 Rahmen links, vollst. Longeron gauche, ens. Chassis left, assy. 1
19 22.3419.64 Flachrundschraube Vis Screw M 12%x30 DIN 603 Iy
20 024.49.822 Anhiingekupplungstréager Support pour attelage Support for trailer coupling 1
32 014.27.031 Vorderachstréager Support de train avant Front axle support 1
39 21.1444.15 Sechskantschraube Vis Screw M 12xU45 DIN 931 it
4o 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 I
41 024.27.004 Verstirkung Plaquette renfort Plate 2
o 24,1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 2
43 25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet Pin 6x10 DIN 1476 2
44 000.42.178 Typenschild Plaque constructeur Type plate 1
- 000.48.962 Typenschild (Frankreich)  Plaque constructeur - 1
u8 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 it
53 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
54 24,8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
55 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
56 024.24.005 Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1

D 38
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Bild T ile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. 1 pieces Numero de la norme \br.

No. Farts — No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
57 024.08.002 Lagerblech Support Bracket 1
58 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 y
59 24,8195, 18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 Yy
60 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
62 014.20.016 Trigerplatte Support Support 1
63 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 6
64 2U4.6481.18 Scheibe Rondel le Washer 8,4 DIN 125 6
65 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 10
66 24.1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
67 000.11.087 Sicherungsblech Plaque d'arret Locking plate 2
68 21.1441.86 Sechskantschraube Vis Screw M 10x18 DIN 933 2
69 000.11.083 Sicherungsblech Plaque d'arret Locking plate 6
70 21.1445,15 Sechskantschraube Vis Screw M 10x1,25x25DIN961 8
71 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 8
72 014.11.819 Motortriger vollst. Support de moteur Motor support 2
13, 0003731 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 4
™ 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M 10x16 DIN 933 b
76 014.25.029 Abdeckbl ech Plaque de protection Protection plate 1
77 024.20.095 Lagerbock Support Support 1
78 22.3419.145 Flachrundschraube Vis Screw M 10x50 DIN 603 2
79 024.20.860 Riemenauflage Guide courroie Belt guide 1
80 28.3491.08 Grei fring Circlips Retaining ring G 10x1,2 1

EB 3546.00
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Bild Teile-Nr. “Norm - Bezeichnunp Stiick

B800121.000

Fig. . piéces Numero de la norm  Nbr.

No. #«arts —No. Bezeichnung Désignation Descripwon Standard Description Nbr.
- 090.83.497 Motor Kubota Z 500-1-BG Moteur Kubota Z 500-1-BG ~ Motor Kubota 7. 500-1-BG 1

vollst. ens. assy.
- 090.83.908 Rumpfmotor Moteur Short Bloc aus Z 500-1BG 1
109083522 Kurbelgehduse vollst. Carter de vilebrequin ens. Crankcase assy. 15261-0101-2 1
best. aus den Teilen 1-15 compr. les piéces 1-15 included parts 1 - 15

3 090.83.070 VerschluRdeckel Bouchon Plug 06311-75015 3
I 090.83.523 VerschluBdeckel Bouchon Plug 06311-75040 1
5 090.83.458 VerschluRkappe Couvercle Cap 15321-9626-3 35
6 090.83.139  VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0349-3 1
7 -090.83.524 SELTE Goupille Pin 14301-3361-2 5
8 090.83.525 Stift Goupille Pin 14301-3363-1 )
9 090.83.526 Stopfen Bouchon Plug 15261-9687-1 1
10 090.83.060 Stift Goupille Pin 05012-00609 2
11" D90,.83:527 Stift Goupille Pin 05012-00811 2
12 090.83.233 Spannhiilse Goupille Pin 15221-3365-1 1
13 090.83.528  Spannhiilse Goupille Pin 15231-3396-1 2
14 090.83.529 Rohr Tube Pipe 15261-7288-1 1
15 090.83.530 Zylinder Cylindre Liner 15261-0231-1 2
16 090.83.23M 0O-Ring Anneau-0 0-Ring 15221-3370-1 1
17 - 090.83.531 Deckel Couvercle Cover 15261-7391-3 1
18 090.83.532 Dichtung Joint Gasket 15261-7392-1 1
19 090.83.533 Schraube Vis Screw 01023-5061-8 2
20 090.83.383 Hinweisschild Décalcomanie Label, instruction 15222-8721-2 1
21 090.83.534  Olwanne Téton de controle 0il pan 15262.0161.4 1
22 090.83.535  Dichtung Joint Gasket 15261-0162-1 1
23 090.83.536  Schraube Vis Bolt 15381-9109-1 1

AL
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. . piéces Numero de la norm  Nbi.

No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.
2 090.83.0U1 Federring Rondelle Grower Spring washer 0U4512-50060 1
26 090.83.519 Oldruckschalter Sonde d'huile 0il switch 15221-3901-2 1
27 090583235 Verschlufschraube Bouchon de vidange ' Plug 15221-3375-2 1
28 090.83.108 Dichtung Joint Gasket 15109-3366-1 1
29 7 090,83:537 Olfilter Filtre a huile 0il filter 15262-32111 1
30 090.83.538 Schraube Vis Bolt 01153-50816 1
31 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 1
32 090.83.539 O-Ring Anneau-0 0-Ring 0l810-00140 1
33 000.14.145 Motordlfilter vollst. Filtre a huile ens. 0il filter assy. 1
3 090.83.540 Ventil vollst. Soupape ens. Relief valve assy. 15261-3607-2 1
35 090.83.541 Verschlufschraube Bouchon de vidange Plug 15261-3691-2 1
36 090.83.542 Feder Ressort Spring 15241-3695-1 1
37 090.83.543 Ventilsitz Tige Valve seat 15261-3693-2 1
38 090.83.54M Kugel Bille Ball 07715-03213 1
39 090.83.545 0-Ring Anneau-0 0-Ring 0L810-00150 1
10 090.83.516 OlmeRstab Jauge niveau d'huile 0il gauge 15261-3641-1 1
11 090.83.547 Filhrungsrohr Tube Guide 15262-36U42-1 1
N2 090.83.548 Dichtung Joint Gasket 15261-36U3-1 1
13  090.83.5U49 Schraube Vis Bolt 01053-50618 2
Wy 090.83.011 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
5 090.83.128 Befestigung Plaque d'arret Hook 15221-0175-1 2
46 090.83.023 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50816 1
47 090.83.550 Mutter Ecrou Nut 01256-50080 1
n8  24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
49 090.83.551 Zylinderkopf vollst. Culasse ens. Cylinder head assy. 15261-0304-3 1

A5

best. aus den Teilen U9

- 5l und 61

compr. les piéces 49
- 5l et 61

included parts U9-5U, 61

EB 2800.00 - 1
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Bild Teile-Nr. Norm.— Bezeichnung Stiick
Fig. . piéces Numero de la norm  Nbr.
No. »arts —No. Bezeichnung Désignation Descripuun Standard Description Nbr.
50 090.83.552 VerschluBkappe Couvercle Cap 15261-0337-2 3
51 090.83.458 VerschluRkappe Couvercle Cap 15321-9626-3 1
52 090.83.113 Stift Goupille Pin 15131-0138-1 2
53 090.83.553 Ventilfiihrung Chemise de soupape Valve inlet guide 15261-1354-1 2
54 090.83.55! Deckel Couvercle Combustion chamber 15261-0314-1 2
55 090.83.555 Schraube Vis Bolt 15261-0345-1 8
56 090.83.556 Stiftschraube Goujon Stud 15261-0341-3 2
57 090.83.557 Mutter Eerou Nut 15261-0351-1 2
58 090.83.558 Scheibe Rondelle Washer 15261-0354-1 10
59 090.83.559 Dichtung Joint Gasket 15261-0331-2 1
60 090.83.560 Unterlage Joint Shim 15261-0332-2 1
61 090.83.561 Ventilfiihrung Chemise de soupape Exhaust valve guide 15261-1356~1 2
62 090.83.562 Schraube Vis Bolt 01153-50816 1
63 014,11.043 Haltewinkel Equerre Bracket 1
64  21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 1
- 2h.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,h DIN 125 1
- 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme Nbr.
No. F :ts—No. Bezeichnung Désignation Descript..a Standard Description Nbr.
1 000.80.909 Einbauscheinwerfer Phare Head light 1 TA 003 570-001 2
2. 000:81.301 Warnlichtschalter Relais de détresse Switch for emergency 1
3 000.84.460 Blinkleuchte links Feu clignotant gauche Flash light left 2 BA 002 652-011 1
3 000.84.461 Blinkleuchte rechts Feu clignotant droite Flash light right 2 BA 002 652-021 1
4 000¢81.303 Warnblinkgeber Boile clignotant Flash transmitter 2pax2l W2 1
5 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte grin  Lampe témoin clignotant Flash indicator lamp 1
6 000.80.757 Sicherungsdose Boite a fusible Fuse box 6 x 8 A 1
8 000.84.458 SchluB-Blink-Kenn- Feu arriére (val. Tail-flasch-numberplate lamp 2
zeichenleuchte (giiltig bis jusqu'au No. de chassis (valid till chassis No.
Fg.Nr. 87 34 000) 87 34 000) 87 34 000)
# 8 000.84.481 SohluB-Brems-Blink-Kenn-  Feu arriére, gauche Tail lamp, left 1
zeichenleuchte, links
# 8 000.8Y4.482 SohluB-Brems-Blink-Kenn-  Feu arriére, droit Tail lamp, right 1
zeichenleuchte, rechts
%  Achtung! Pos. 8 - giiltig ab Fahr- Fig. 8 val. a partir du Part 8, valid from chassis
gestell Nr. 88 33 001 No. de chassis 88 33 001 No. 88 33 001
9 000.80.761 Lichtziindschalter Contacteur lumiére Ignition for light 1
10 R01.07.006 Steckverbinder Fiche Distributor 6-fach 1
11 000.80.690 Horndruckknopf Contacteur davertisseur Horn push button 1
12 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
13 000.85.013 Blinkerschalter Contacteur clignotant Flash light switch 1
14 000.84.181 Steckdose Prise de courant Wall plug 1
15 000.81.311 Batterie Batterie Battery 12 V 36 Ah 1
16 090.83.517 Anlasser Démarreur Starter 15231-6301-3 1
17 090.83.518 Lichtmaschine Dynamo Dynamo 15261-6401-2 1

BOO121.000

134 09.83,.925 Lichtmaschine (gult/q

ab MHasch. Nr. 8% 33 004) EB 3557.00-1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnur  Stiick
Fig. piéces Numero de la norn..  \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
18 R01.07.006 Kupplung 12-fach Fiche 12 prises Distributor 12 fold ' 1
19 090.83.502 ! Gleichrichter (bis 86 33.) Rectifier Rectifier 66611-5525-2 1
19 090.83.92H ! Gleichrichter (ab 8733001) Rectifier Rectifier 15533-6U601 1
20 001.07.001 Leitungsverbinder Raacord Connection i
20 000.84.184 Sicherung 25 A Fusible 25 A Fuse 25 A 1
21 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
22 000.80.469 Zugschalter Interrupteur Ignition for lamp 1
23 000.80.469 Bremslichtzugschalter Interrupteur Stop lamp switch 2
2l 000.80.687  Handbremsleuchte Lampe témoin Indicator lamp 73 8700 1
25 000.80.689 Oldruckkontrolleuchte Lampe témoin Indicator lamp 73 8300 1
26 090.83.519 Oldruckschalter Mano contact 0il pressure switch 15221-3901-2 1
27 000.80.762 Vorgliihdruckknopfschalter Bouton & incendance Glow push button 0343 003 004 1
28 090.83.003 Vorgliihwiderstand Disjoncteur Glow plug indicator 15221-6595-Y 1
29 090.83.520 Glilhkerze Bougie a incendance Glow plug 15261-6551-2 2
30 ROTfOB.OTO Leitung Batterie (+), Fil électrique ens. Electric wire assy. 16 gmm x 575 1
Anlasser
31 R01.08.010 Leitung Batterie (-), Fil électrique ens. Electric wire assy. 16 gmm x 400 1
Masse
32 R01.08.010 Leitung Batterie (-), Fil électrique ens. Electric wire assy. 16 qmm x 175 1
Masse
- 001.10.040  Befestigungsschelle Collier Clamp- - 1
- 000.70.040 Kabelbinder Collier Clamp i
- 000.70.261 Kabelbinder Collier Clamp 18
- 000.70.264 Penduit Montageteil Arret de cable Cable clip
- R01.07.006 Steckverteiler 12-fach Fiche Distributor

EB 3557.00-1
16 245





BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme Nbr.
No. Fuarts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

33 000.84.004 Betriebsstundenzédhler Indicateur horaire de Counter of hours of 1

(= Zubehdr) mise en service operating (Special accessory)
(Accessoires)

34 R01.07.006 Steckverbinder Fiche Distributeur 1-polig 2

35 28.9020.03 Schraubklemme + Collier serre + Cable clamp + C DIN 72 331 1

36 28.9020.04 Schraubklemme - Collier serre - Cable clamp - D DIN 72 331 1

EB 3557.00-1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I' pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descripticn Standard Description Nbr.
-~ ©991.14.207 Sitz mit Sitztrager Siége et support Seat and seat DS 44/8 1
vollst. de siége ens. support assy.
(ohne Bild 6) (sans No. 6) (without No. 6)
1 @91.14.208 Sitzschale kpl. siége cpl. Seat cpl. i1
2 @91.14.209 Sicherungsring Rondelle d’'arrét Lock washer 2
3 @91.14.210 Halteplatte Support Support 1
4 ©91.14.065 Rolle Rouleau Roller 2
5 Schraube Vis Screw DIN 912 a4
6 ©25.53.835 Sitzplatte Plagque de siége Seat plate 1
7 @91.14.211 8Sitzschwinge Support Seat carrier 1
8 ©91.14.068 Bichse Douille Bush 4
9 ©91.14.067 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 1
10 ©91.14.212 Bolzen Axe Spindle 1
151 Spannhiilse Goupille élastique Pin DIN 1481 4
12 991.14.213 8itztrager Support de siége Seat support 1
13 ©91.14.214 Bolzen Axe Spindle 1
14 Sicherungsring Rondelle d'arrét Lock washer DIN 471 1
15 ©91.14.115 StoBdémpfer Amortisseur Shock ahsorber 1
16 @91.14.116 Rohrniet Rivet Rivet 1
12/ Greifring Rondelle d’'arret Lock washer DIN 6799 1
18 ©091.14.215 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 2
19 Zylinderblechschraube Vis Screw DIN 7971 2
2@ ©91.14.216 Zugfeder Ressort de tension Tension spring 2
21 ©91.14.123 Federbock Support de ressort Spring support 1
22 ©91.14.217 Hilse Douille Sleeve 1

EB 1775.00 12
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I piéeces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
23 ©91.14.218 Verstellspindel Axe de réglage Adjustin spindle 1
24 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 90621 1
25 24.8195.56 S8perrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 3
26 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3

EB 1775.00 2l
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ pieces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descript. 1 Standard Description br.
1 090.83.563 Steuerkasten vollst. Couvercle de distribution Gear case assy. 15381-0402-1 1
bestehend aus den ens. comprenant les included parts 1 - I
Teilen 1 bis 4 pieces 1 - 4
2 090.83.232 Stopfen Bouchon Plug 15221-3364-1 2
3 090.83.564 0-Ring Anneau-0 0-Ring 04810-06130 3
4 090.83.299  Stift Goupille Pin 15221-5628-1 1
5 090.83.565 Dichtung Joint Gasket 15261-0413-1 1
6 090.83.566 Schraube Vis Bolt 01023-50630 1
7t 090.83.567 Schraube Vis Bolt 01053-50660 3
8 090.83.568  Schraube Vis Bolt 01053-50665 8
9 090.83.569 Schraube Vis Bolt 01053-50670 1
10 090.83.570 Schraube Vis Bolt 14611-9106-1 1
11 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 13
12 090.83.5T1 Gewindestlick Tube Pipe 152141-3229-1 1
13 090.83.572 Dichtring Bague detanchéité 0il seal 09550-00008 1
14 090.83.573  Olpumpe vollst. Pompe a huile ens. 0il pump assy-. 15261-3501-1 1
15 090.83.57H4 Dichtung Joint Gasket 15261-3515-1 1
16 090.83.575 Schraube Vis Bolt 15261-9102-1 I
17 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 l
18 090.83.576 Zahnrad Pignon Gear 15261-3566-2 1
19 090.83.066 Paffeder Clavette Key 05712-00410 1
20 090.83.577 Mutter Ecrou Nut 02016-50100 1
21 090.83.578 Scheibe Rondelle Washer 04211-50100 1
52 090.83.388  Deckel Couvercle Cover 15223-8334-1 1
23 090.83.354 Dichtung Joint Gasketb 15221-8813-1 1
2l 090.83,355 Stiftschraube Goujon Stud 15221-8821-1 I

A8
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Bild Teile-Nr.
Fig. I

piéces

Norm — Bezeichnung Stiick

Numero de la norme

\br.

No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
25 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 4
26 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 L
27 090.83.579 Hinweisschild Décalcomanie Label, name 19231-8711-1 1
28 090.83.106 Hinweisschild Décalcomanie Label, drain 15103-9459-1 1

1

29 090.83.580

30 090.83.581

31 090.83.582
32 090.83.583
33 090.83.584
34 090.83.283
35 090.83.090
36 090.83.585
37 090.83.108
38 090.83.586
39 090.83.089
40 014.11.056
41 090.83.587
42 090.83.588
43 090.83.589
44 090.83.590
45 090.83.591
46 090.83.592

>
O

Disensatz, kpl.
best. aus den Teilen
30 - 39

Disensatz vollst.
best. aus den Teilen
30s:— 37

Disenhal ter

SELIEG

Feder

Distanzstiick
Gewindestift

Mutter

Dichtung

Mutter

Kappe

Gashebel (Nacharbeit)
Paffeder

O-Ring

Scheibe

Mutter

Reibscheibe
Reglerplatte

Jeu de duses cpl.
comprenant les piéces
30 - 39

Jeu de duses ens.
comprenant les piéces
31 - 37

Support de duses
Goupille

Ressort

Entretoise

Vis

Ecrou

Joint

Ecrou

Chapeau

Levier de gaz
Clavette

Anneau-0

Rondelle

Ecrou

Disque de friction
Plaque commandes

Fuel apparatus cpl.
included parts 30-39

Fuel apparatus assy.
included parts 31-37

Body

Pin

Spring

Spacer

Screw

Nut

Gasket

Nut

Cap

Lever

Key

0O-Ring

Washer

Nut

Friection plate
Speed control plate

15261-5402-1

15261-5403-1

15261-5413-1
15261-5417-1
15261-5423-1
15221-5419-1
14301-5443-1
15261-5U437-1
15109-3366-1
15261-5U422-1
14301-5442-1
aus R14.11.042
15261-9501-1
04811-00070
04013-50060
02012-50060
15261-5738-1
15261-5711-3

EB 3501.00
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

BOO121.000

Fig. | piéces Numero de la norme ‘lbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
47 090.83.593 Dichtung Joint Gasket 15261-5721=1 1
48 090.83.594 Schraube Vis Bolt 01023-50620 I
49 090.83.301 Feder Ressort Spring 15221-5648-2 1
50 090.83.595 Feder Ressort Spring 15261-5641-4 1
51 090.83.596 Reglerhebel vollst. Levier régulateur ens. Governor lever assy. 15261-5602-2 1
52 090.83.597 Hebel kpl. Levier cpl. Fork lever cpl. 15261-5605-1 1

bestehend aus den Teilen  comprenant les pieces included parts 53-60
53 - 60 53 - 60
53 090.83.598 Hebel vollst. Levier ens. Fork lever assy. 15261-5604-1 1
54 090.83.599 Hebel Levier Lever 15261-5612-1 1
55 090.83.600 Hebel Levier Lever 15261-5613-2 1
56 090.83.601 Welle Arbre Shaft 15261-5615-1 1
57 090.83.602 Schraube Vis Bolt 01053-50516 1
58 090.83.603 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50050 2
59 090.83.604 Halter Support Holder 15261-5623-1 1
60 090.83.605 Schraube Vis Bolt 15261-6641-1 1
61 090.83.606 Schraube Vis Bolt 01023-50628 2
62 000.09.034 Schraubnippel Nipple Nippel 1
63 2U4.1423.14 Sechskantmutter flach Ecrou Nut BM 6 DIN 439 2
64 23.2441.28 Stiftschraube Goujon Stud M 6x25 DIN 835 1
65 24.1426.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
66 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
67 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 1
68 014.11.055 Gegenlager Palier Holder 1
69 000.02.330 Distanzstiick Entretoise Spacer 1
EB 3501.00
18 3/4
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Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme “br.

Bild Teile-Nr.

Fig. !" pieces

No. Fuits—No. Bezeichnung Désignation Descripti.n Standard Description. Nbr.
70 090.46.296 Klemme Collier Clamp 1
71 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
72 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 1

A1l

EB 3501.00
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Bild Teile-Nr.

r

Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. piéces Numero de la norme br.

No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 024.46.038 Trittblechtréiger rechts Support de marchepied Foot board support 1

droit right
2 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
3 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 6
4 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
5 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
6 24.8190.22 Sicherungsscheibe Rondelle eventail Lock washer 10 Schnorr 2
4 10153 03T Gummiauflage Revetement caoutchouc Rubber plate 1
8 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
9 014.46.835 Trittblech rechts kpl. Marchepied droit cpl. Foot board right cpl. 1
(nur mit Teil 7 u. 8 (livr. seul. avec les (only deliverable
lieferbar) pieces 7 et 8) part 7 and 8)
10 024.46.026 Trittblechtrdger vorn 1li. Support de marchepied Foot board support 1
avant

11 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Iy
12 24,1428.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 y
13 21:14481.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 1
14 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 1
16 21.1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 1
20 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 u
21 24.6u486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 I
23 014.46.834 Trittblech links kpl. Marchepied gauche ens. Foot board left assy. 1
24 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
26 017.53.037 Gummiauflage (links) Revetement caoutchouc Rubber plate 1
27 024.46.037 Trittblechtridger links Support de marchepied Foot board support 1

m
ul

gauche

left

EB 3550.00
18 1/2
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Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. [ piéces Numero de la norme \br.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
28 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 by
29 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 ly
31 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
32 014.46.840 Trittblechtriger vorne Support avant, droit Foot board support 1

rechts right
33 014.56.815 Hubzyl inderlager Palier Hydr.zyl. holder 1
34 24.8195,22 Federring Rondelle Grower L-washer B 10 DIN 127 £
35 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Serew M 10x20 DIN 933 2
36 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
37 014.24.028 Pedalanschlag Equerre Bracket 1
38 025.76.280 Welle Axe Shaft 1
39 025.77.836 Hubarm vollst. Axe de relevage Lift arm 1
40 25.3198.47 Spannhiil se Goupille Pin 10x40 DIN 1481 2
41 014.55.006 Bolzen Axe Bolt 1
42 24,6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
43 000.17.002 Ziehsplint Goupille élastique Pin 1
44 28.3491.28 Grei fring Rondelle d'arret Snap ring G/ 20i% 175 1
45 025.77.842 Aushebungstriger re.(einschl. Support droit (avec Support right assy.(with 1

Teil| 54} pieces 54 ) parts 54 )
46 025.76.291 Distanzbiichse Douille Sleeve 1
47 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
48 24,6273.23 Pafscheibe Rondelle réglage Shim 8x1Ux1 DIN 988 X
49 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
50 025.77.843 Aushebungstréger 1i.(einschl. Support gauche ( avec Support left (with 1

Teil 54 ) pieéce 54 ) pamEGy
51 21.1441,87 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 y
52 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 y
53 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 l
54 000. 24,032 Bundlager Douille Bearing 3

E 6 EB 3550.00
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. N pieces Numero de la norme Jlbr.
No. F..ts—No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Abr.
7;1 83?,:%%: gg% E}g]mss%?aiﬁ?e nglalrsfg'scﬁ Ngynaamg _%%sbov) siche EB %yggo R o251=on0ica !
2 090.83.767 Dichtung " Joint Gasket 15261-7292-1 1
3 090.83.768 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50645 1
4 014.20.019 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
5 090.83.769 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50616 5
6 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 6
7 090.83.0M1 Federring Rondelle grower Spring washer 0U4512-50060 o
8 090.83.770 Ventilator Ventilateur Fan 15261-T411-1 1
9 090.83.771 Schraube Vis Bolt 01053-50610 4
10 090.83.772 Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15131-7423-4 2
11 014.20.808 Keilriemenscheibe vollst. Poulie ens. Pulley assy. 1
12 090.83.773 PaRfeder Clavette Key 05712-00515 1
13 24.7473.44 Sicherungsblech Tole d'arret Locking plate 31 DIN 432 1
14 014.20.020 Sicherungsmutter Ecrou Nut 1
15 000.75.893  Schmalkeilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 750 LW/763LA 1
16 014.11.814 Spannrolle vollst. Tendeur ens. Idler pulley assy. 1
17 26.1027.03 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6203-2RS DIN 625 1
18 011057 Flihrungsschiene vollst. Support ens. Support assy. Rohteil 014.11.034 1
(Nacharbeit)
19 090.83.775 Distanzring Entretoise Cover 15231-T477-1 1
20 090.83.505 Gewindebolzen Goujon Shaft 15231-T433~1 1
21 090.83.506 Distanzring Entretoise Spacer 1526 1-7443-1 1
22 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
23 21.3442.47 Sechskantschraube Vis Screw M 8x90 S DIN 933 1
24 24, 1422,26 Sechskantmutter Ecrou Nut M10x1,25 DIN 934 1

B3
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. | ieces Numero de la norme ‘ibr.
No. Fusts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description. Nbr.
25 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 1
26 090.83.777 Scheibe Rondelle Washer 04013-50100 1
27 014.11.030 Befestigungswinkel Support Support i
28 28.3592.40 Sicherungsring Circlips Cirelip 40x1,75 DIN 472 1
29 090.83.779  Kappe Couvercle Cap 15000-3616-1 1
30 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 2
31 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 <)
32 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
33 24.6488.21  Splint Goupille Pin 1,5 x 16 DIN 94 1
34 2L4.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
35 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
36 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2
37 000.30.135 Druckfeder Ressort Spring 2

B S
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B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ! piéces Numero de la norme \Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 090.83.507 Kilhler vollst. Radiateur ens. Radiator assy. 15262-7206-1 1
1A (090.63.523 Kdhlerdecke)
2 28.5215.69 VerschluBschraube Vis Screw R 3/8 DIN 909 1
3 090.83.509 Luftfiihrung Buse Fan cover 15262-TU47-1 1
4 24,8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 ]
5 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 2
- 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M6x16 DIN 933 2
6 090.83.512 Gummikriimmer unten Tuyau Pipe 15261-7285-1 1
7 090.83.511 Gummikrimmer oben Tuyau Pipe 15261-7294-1 1
8 001.10.006 Schlauchschel le Collier Clamp 28/48 1
8 001.10.003 Schlauchschelle Collier Clamp 20/32 5
10 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 Yy
11 21.1445,16 Sechskantschraube Vis Screw M10x1,25x20 DIN961 2
12 24.8190.22 Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Lock-washer 10 Schnorr 2
13 2U4.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
14 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 .
15 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
16 090.83.508 Kihhlergrill Calandre Bonnet grill 66811-5331-1 1
17 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
18 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
19 24.4417.14 Fliigelmutter Ecrou Nut M 6 DIN 315 2
20 014.11.041 Haltewinkel Support Bracket =
21 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 i
22 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 2
23 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
24 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2

B 15
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B00121.000

Norm - Bezeichnung

Stiick

Bild Trile-Nr.

Fig. I' piéces Numero de Ia normeé Nbr.
No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
25 014.11.065 Schutzschelle Collier de protection Protection clamp 1
26 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 1
27 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
28 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1

B 20
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